
第第第第１１１１１１１１回回回回　　　　笠岡陸上競技場開場記念記録会笠岡陸上競技場開場記念記録会笠岡陸上競技場開場記念記録会笠岡陸上競技場開場記念記録会

主催 笠岡市陸上競技協会
期日 平成２８年３月２０日（祝）９時３０分～
会場 岡山県笠岡陸上競技場

記録集



男子 男子 男子 男子 １００１００１００１００ｍｍｍｍ
 全11組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   4 5100 日谷　聖来 岡　山・倉敷古城池高   11.74
  2   6 1965 藤原　修平 広　島・福山誠之館高   11.95
  3   2 6056 平林　大新 岡　山・岡山龍谷高   12.00
  4   5 1846 松岡　優 岡　山・岡山学芸館高   12.07
  5   8 9616 北原　崇志 岡　山・OSIT&F   12.45
  6   3 5704 杉田　直登 岡　山・おかやま山陽高   12.45
  7   9 3434 杉香　紀彦 岡　山・岡山ＡＣ   12.49

  7 3332 吉田　紀隆 広　島・福山平成大 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   7 5786 丸本　健介 岡　山・笠岡商業高   11.66
  2   5 3191 池之原　純 広　島・福山平成大   11.80
  3   4 5426 山崎　拓馬 岡　山・倉敷翠松高   11.81
  4   6 5680 粟井　凱麻 岡　山・金光学園高   11.82
  5   8 5101 白井　慎之介 岡　山・倉敷古城池高   11.83
  6   2 1963 児玉　優太 広　島・福山誠之館高   11.84
  7   9  884 橘高　貴大 広　島・福山明王台高   11.93
  8   3 5708 増成　祐樹 岡　山・おかやま山陽高   12.77

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   3 5789 井須　友貴 岡　山・笠岡商業高   11.32
  2   7 3444 土井　将史 岡　山・岡山ＡＣ   11.45
  3   8 1264 森野　勇輝 広　島・福山平成大   11.56
  4   6 5706 森田　圭斗 岡　山・おかやま山陽高   11.58
  5   4 5703 小田　大暉 岡　山・おかやま山陽高   11.65
  6   5 1777 村田　零 広　島・福山明王台高   11.82
  7   9 3336 佐藤　啓 岡　山・岡山大   12.05
  8   2  126 定由　征司 愛　媛・愛媛陸協   12.21

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.5

  1   6  150 橋本　正太 広　島・福山明王台高   11.16
  2   2 9603 虫明　佑太 岡　山・OSIT&F   11.27
  3   4 3192 濱元　大弥 広　島・福山平成大   11.28
  4   3 5719 岡田　駿介 岡　山・おかやま山陽高   11.50
  5   8 2770 濱田　健太郎 広　島・岡山大   11.54
  6   9 6043 日高　敦 岡　山・岡山龍谷高   11.68

  5 3468 秋山　大祐 岡　山・岡山ＡＣ DNS
  7 3386 徳永　大地 岡　山・岡山ＡＣ DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   5 3334 水田　悠介 香　川・福山平成大   11.64
  2   2 6049 藤瀬　悠也 岡　山・岡山龍谷高   11.68
  3   3 5732 佐藤　晃輔 岡　山・笠岡高   11.86
  4   7  163 奧橋　瑛良 岡　山・岡山大安寺高   11.92
  5   9 1776 宗安　修 広　島・福山明王台高   11.92
  6   6 5718 赤木　凛 岡　山・おかやま山陽高   12.14
  7   8 5721 小林　泰征 岡　山・おかやま山陽高   12.25

  4 5720 太田　奈伊樹 岡　山・おかやま山陽高 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.0

  1   5 5733 中野　悟志 岡　山・笠岡高   11.72
  2   4 1841 難波　朋久 岡　山・岡山学芸館高   11.90
  3   7 5669 平本　晋二郎 岡　山・金光学園高   11.93
  4   2  875 桑田　尚哉 広　島・福山誠之館高   12.12
  5   6  905 五百旗頭　保伸 広　島・ASフクヤマ   12.70
  6   3 5723 信下　昌弘 岡　山・おかやま山陽高   13.31

  8 1919 中川　優希 広　島・府中高 DNS
  9 2772 福田　航希 広　島・岡山大 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   4 5686 乾　俊介 岡　山・金光学園高   11.80
  2   3 1098 作田　リキヤ 広　島・府中高   11.93
  3   9 5756 立花　竜登 岡　山・笠岡高   12.13
  4   7 3399 藤本　達也 広　島・福山平成大   12.14
  5   8 1284 村上　仁紀 岡　山・創志学園高   12.18
  6   2 9347 山田　祐二 岡　山・岡山陸協   12.35
  7   5 5712 隴本　凱 岡　山・おかやま山陽高   13.53

  6 2468 藤井　直人 香　川・香川大 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   7 5750 竹内　優哉 岡　山・笠岡高   12.02
  2   6 5140 藤井　駿匡 岡　山・倉敷古城池高   12.03
  3   4 1775 杉本　海斗 広　島・福山明王台高   12.21
  4   2 1097 齋田　雄大 広　島・府中高   12.28
  5   5 6051 岡田　伊織 岡　山・岡山龍谷高   12.44
  6   8 5428 甲斐　健太 岡　山・倉敷翠松高   12.60
  7   3 1847 岡崎　修久 岡　山・岡山学芸館高   12.78

  9  904 中元　慎吾 広　島・ASフクヤマ DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.6

  1   6 3527 定金　卓志 岡　山・クラコウＴＦＣ   12.60
  2   4  744 安本　順二郎 広　島・広島ﾏｽﾀｰｽﾞ   12.63
  3   9 3455 赤澤　雅之 岡　山・岡山大   12.70
  4   5 1843 島田　翔斗 岡　山・岡山学芸館高   12.75
  5   7  924 宇野　仁甲斐 広　島・ASフクヤマ   12.88
  6   2 1102 的場　椋也 広　島・府中高   13.24
  7   8 5813 北村　碧視 岡　山・笠岡工業高   13.32
  8   3 6070 山本　晋平 岡　山・岡山龍谷高   13.35

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   5 1855 真野　靖久 岡　山・岡山学芸館高   12.75
  2   8 1103 草浦　竜晟 広　島・府中高   13.02
  3   4 6041 佐藤　駿介 岡　山・岡山龍谷高   13.18
  4   3 5427 野村　達矢 岡　山・倉敷翠松高   13.21
  5   6  887 三原　柊哉 広　島・福山明王台高   13.41
  6   9 9419 久世　直人 岡　山・岡山陸協   13.46
  7   2    4 名古屋　昌弘 岡　山・笠岡工業高   13.62
  8   7 5757 中野　将希 岡　山・笠岡高   13.81

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   4    3 藤原　拓海 岡　山・笠岡工業高   13.32
  2   9 6071 藤田　裕夢 岡　山・岡山龍谷高   13.40
  3   5 2367 安原　秀幸 岡　山・岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ   13.65
  4   3  901 石田　成良 広　島・ASフクヤマ   13.69
  5   6 3484 木村　和也 広　島・福山市陸協   13.84
  6   7 5791 藤井　洸希 岡　山・笠岡商業高   14.01

  2 7252 日高　翼 岡　山・ DNS
  8 2606 清水　淳士 広　島・川崎医療福祉大 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  150 橋本　正太 広　島・福山明王台高   11.16/-2.5

  2   2 9603 虫明　佑太 岡　山・OSIT&F   11.27/-2.5

  3   4 3192 濱元　大弥 広　島・福山平成大   11.28/-2.5

  4   3 5789 井須　友貴 岡　山・笠岡商業高   11.32/-0.6

  5   7 3444 土井　将史 岡　山・岡山ＡＣ   11.45/-0.6

  6   3 5719 岡田　駿介 岡　山・おかやま山陽高   11.50/-2.5

  7   8 2770 濱田　健太郎 広　島・岡山大   11.54/-2.5

  8   8 1264 森野　勇輝 広　島・福山平成大   11.56/-0.6

  9   6 5706 森田　圭斗 岡　山・おかやま山陽高   11.58/-0.6

 10   5 3334 水田　悠介 香　川・福山平成大   11.64/+0.5

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 11   4 5703 小田　大暉 岡　山・おかやま山陽高   11.65/-0.6

 12   7 5786 丸本　健介 岡　山・笠岡商業高   11.66/-0.1

 13   2 6049 藤瀬　悠也 岡　山・岡山龍谷高   11.68/+0.5

 14   9 6043 日高　敦 岡　山・岡山龍谷高   11.68/-2.5

 15   5 5733 中野　悟志 岡　山・笠岡高   11.72/+1.0

 16   4 5100 日谷　聖来 岡　山・倉敷古城池高   11.74/-1.6

 17   5 3191 池之原　純 広　島・福山平成大   11.80/-0.1

 18   4 5686 乾　俊介 岡　山・金光学園高   11.80/-0.3

 19   4 5426 山崎　拓馬 岡　山・倉敷翠松高   11.81/-0.1

 20   6 5680 粟井　凱麻 岡　山・金光学園高   11.82/-0.1

凡例（DNS:欠    場）



    男子中学 男子中学 男子中学 男子中学 １００１００１００１００ｍｍｍｍ
 全14組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   7 9614 齋藤　啓 岡　山・OSIT&F   12.54
  2   8 2187 村上　倖史 岡　山・大安寺中等   12.64
  3   4 2139 恩田　桐吾 岡　山・岡山後楽館中   12.74
  3   5 9602 佐々木　統也 岡　山・OSIT&F   12.74
  5   9  863 三宅　志門 岡　山・笠岡西中   12.94

  2 2387 平坂　太一 岡　山・金光中 DNS
  3  886 遠藤　駿介 岡　山・井原中 DNS
  6  657 角田　航希 岡　山・倉敷南中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   9 2175 大亀　詩門 岡　山・邑久中   12.24
  2   6 2143 藤本　寧生 岡　山・岡山後楽館中   12.26
  3   5 1675 仁平　優宙 岡　山・金光学園中   12.46
  4   2  722 赤西　麻那斗 岡　山・倉敷第一中   12.54
  5   8 2667 廣井　啓太 岡　山・倉敷西中   12.57
  6   3 9629 竹谷　幸希也 岡　山・OSIT&F   12.62
  6   7 1677 六原　侑哉 岡　山・金光学園中   12.62

  4 2200 坂本　倫久 岡　山・笠岡東中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   3  725 内海　燎介 岡　山・倉敷第一中   12.06
  2   7  693 木村　祥吾 岡　山・倉敷北中   12.15
  3   2  648 川上　昭人 岡　山・倉敷西中   12.16
  4   5 2201 藤澤　樹輝 岡　山・笠岡東中   12.18
  5   8 1536 安田　拓海 岡　山・福田南中   12.30
  6   6 1681 谷野　光琉 岡　山・金光学園中   12.45
  7   9 1526 松枝　拓実 岡　山・金浦中   12.62
  8   4 2423 森兼　優 岡　山・笠岡西中   12.69

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   5  583 寺町　達也 岡　山・瀬戸中   11.74
  2   7 1522 齊藤　栄輝 岡　山・金浦中   11.77
  3   4 9618 白神　優一 岡　山・OSIT&F   11.92
  4   8 2228 石谷　心路 岡　山・日生中   11.95
  5   6   14 堀　慎太朗 岡　山・岡北中   12.12
  6   3 3609 三宅　廉 岡　山・倉敷ＴＦＣ   12.20
  7   9 2472 田邉　天鞠 岡　山・笠岡東中   12.79

  2 2221 近藤　伸也 岡　山・桜が丘中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   5 2425 河田　禅矢 岡　山・笠岡西中   12.28
  2   7 9607 三宅　浩喜 岡　山・OSIT&F   12.58
  3   2 1837 小田　豊 岡　山・倉敷第一中   12.88
  4   8   17 近藤　伊吹 岡　山・岡北中   13.07
  5   9  683 能海　篤 岡　山・倉敷北中   13.23

  3  673 三木　開斗 岡　山・倉敷南中 DNS
  4 2371 友田　那都 岡　山・金光中 DNS
  6 2473 鳩場　翔 岡　山・笠岡東中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   6  731 三宅　辰哉 岡　山・倉敷第一中   13.11
  2   2  297 小林　立典 岡　山・岡北中   13.13
  3   4  581 竹原　璃玖 岡　山・瀬戸中   13.17
  4   3 1539 佐々木　晟 岡　山・福田南中   13.22
  5   8 1645 三宅　凜太郎 岡　山・里庄中   13.26
  6   7 2131 鶴嶋　蓮大 岡　山・岡山後楽館中   13.38

  5  667 梶原　康雅 岡　山・倉敷南中 DNS
  9  892 大山　翔平 岡　山・井原中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   6  647 守屋　康大 岡　山・倉敷西中   13.02
  2   7  726 小林　那緒 岡　山・倉敷第一中   13.08
  3   8 2142 尾崎　秀馬 岡　山・岡山後楽館中   13.22
  4   9 1543 長谷川　陸斗 岡　山・福田南中   13.34
  5   4  296 宇佐美　太智 岡　山・岡北中   13.39
  6   3  857 後藤　暉生 岡　山・笠岡西中   13.43
  7   5 1125 渡辺　祐馬 岡　山・新見第一中   13.54

  2 1623 江草　亮佑 岡　山・鴨方中 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   4  649 守屋　健人 岡　山・倉敷西中   13.45
  2   2  665 小松原　正稀 岡　山・倉敷南中   13.49
  3   8 2427 森下　直樹 岡　山・笠岡西中   13.57
  4   7 1644 佐原　悠介 岡　山・里庄中   13.61
  5   5 1544 岡田　泰典 岡　山・福田南中   13.67
  6   6 1136 落合　黎 岡　山・新見第一中   13.69
  7   9 2196 宮森　祥行 岡　山・大安寺中等   13.77

  3 2204 田中　統也 岡　山・笠岡東中 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.5

  1   4  888 中村　太紀 岡　山・井原中   13.58
  2   6 2191 山下　輝 岡　山・大安寺中等   13.76
  3   3 1666 中山　聖也 岡　山・金光中   14.06
  4   5 2202 水川　謙 岡　山・笠岡東中   14.08
  5   2  901 入江　太陽 岡　山・井原中   14.11
  6   7 2676 板東　功真 岡　山・倉敷西中   14.14
  7   9 1534 桑本　駿 岡　山・福田南中   14.23
  8   8 1121 古家　拓海 岡　山・新見第一中   14.33

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-5.3

  1   4  895 縄田　悠人 岡　山・井原中   14.04
  2   8  727 宮原　光規 岡　山・倉敷第一中   14.13
  3   3 2134 岡田　匠 岡　山・岡山後楽館中   14.30
  4   6 2185 谷本　進次郎 岡　山・大安寺中等   14.43
  5   9 1493 吉冨　聖矢 岡　山・芳泉中   14.46
  6   2 1838 小林　翔馬 岡　山・倉敷第一中   14.55
  7   5 1137 宮本　雅紫 岡　山・新見第一中   14.73

  7 1625 畑田　聖弥 岡　山・鴨方中 DNS

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.6

  1   2 2205 野村　優成 岡　山・笠岡東中   13.99
  2   8  898 寺岡　亮 岡　山・井原中   14.11
  3   7  724 古米　慶哉 岡　山・倉敷第一中   14.27
  4   9 1668 平田　京太郎 岡　山・金光中   14.31
  5   4 1482 夛田　貴紀 岡　山・芳泉中   14.32
  6   5   18 池上　鈴昇 岡　山・岡北中   14.53
  7   6 1535 十亀　晴紀 岡　山・福田南中   14.60
  8   3 2132 大西　孝卓 岡　山・岡山後楽館中   15.63

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.4

  1   7 1484 谷口　斗真 岡　山・芳泉中   14.48
  2   2 1665 髙谷　直樹 岡　山・金光中   15.12
  3   6 2144 明石　祐輝 岡　山・岡山後楽館中   15.15
  4   9 2203 三宅　龍飛 岡　山・笠岡東中   15.23
  5   4  294 池野　隆一 岡　山・岡北中   15.33
  6   3  900 渡辺　諒太郎 岡　山・井原中   15.42
  7   5 9622 山根　快翔 岡　山・OSIT&F   16.03
  8   8 2426 秋田　ゆうき 岡　山・笠岡西中   16.53

  13組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.4

  1   5 2133 山口　賢人 岡　山・岡山後楽館中   15.26
  2   6  902 高田　拓実 岡　山・井原中   15.48
  3   7  689 佐藤　　光 岡　山・倉敷北中   15.50
  4   2  686 井上　愛大 岡　山・倉敷北中   15.70
  5   4  691 井上　幸大 岡　山・倉敷北中   16.04
  6   9 1667 平川　唯一 岡　山・金光中   16.34

  3 1658 塚本　弦己 岡　山・里庄中 DNS
  8 1659 中務　凌 岡　山・金光中 DNS

  14組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.7

  1   7  730 宇野　幹 岡　山・倉敷第一中   13.04
  2   3 2135 中谷　聡宏 岡　山・岡山後楽館中   13.83
  3   6 1656 虫明　嵩史 岡　山・里庄中   14.36
  4   5 1884 迫田　将弥 岡　山・連島南中   14.58
  5   2  644 戸田　健太 岡　山・倉敷西中   15.16
  6   4 1664 澤田　凜太郎 岡　山・金光中   15.28
  7   8 2140 廣重　賢司 岡　山・岡山後楽館中   15.69

  9  684 坂本　健流 岡　山・倉敷北中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  583 寺町　達也 岡　山・瀬戸中   11.74/-1.9

  2   7 1522 齊藤　栄輝 岡　山・金浦中   11.77/-1.9

  3   4 9618 白神　優一 岡　山・OSIT&F   11.92/-1.9

  4   8 2228 石谷　心路 岡　山・日生中   11.95/-1.9

  5   3  725 内海　燎介 岡　山・倉敷第一中   12.06/-1.6

  6   6   14 堀　慎太朗 岡　山・岡北中   12.12/-1.9

  7   7  693 木村　祥吾 岡　山・倉敷北中   12.15/-1.6

  8   2  648 川上　昭人 岡　山・倉敷西中   12.16/-1.6

  9   5 2201 藤澤　樹輝 岡　山・笠岡東中   12.18/-1.6

 10   3 3609 三宅　廉 岡　山・倉敷ＴＦＣ   12.20/-1.9

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 11   9 2175 大亀　詩門 岡　山・邑久中   12.24/-1.8

 12   6 2143 藤本　寧生 岡　山・岡山後楽館中   12.26/-1.8

 13   5 2425 河田　禅矢 岡　山・笠岡西中   12.28/-1.5

 14   8 1536 安田　拓海 岡　山・福田南中   12.30/-1.6

 15   6 1681 谷野　光琉 岡　山・金光学園中   12.45/-1.6

 16   5 1675 仁平　優宙 岡　山・金光学園中   12.46/-1.8

 17   2  722 赤西　麻那斗 岡　山・倉敷第一中   12.54/-1.8

 18   7 9614 齋藤　啓 岡　山・OSIT&F   12.54/-1.3

 19   8 2667 廣井　啓太 岡　山・倉敷西中   12.57/-1.8

 20   7 9607 三宅　浩喜 岡　山・OSIT&F   12.58/-1.5

男子 男子 男子 男子 ４００４００４００４００ｍｍｍｍ
 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 2468 藤井　直人 香　川・香川大   53.62
  2   4 6044 東方　大輔 岡　山・岡山龍谷高   54.13
  3   8 5732 佐藤　晃輔 岡　山・笠岡高   54.25
  4   7 5426 山崎　拓馬 岡　山・倉敷翠松高   55.11
  5   2 1967 本岡　駿人 広　島・福山誠之館高   55.21
  6   5 3434 杉香　紀彦 岡　山・岡山ＡＣ   56.10
  7   6 5718 赤木　凛 岡　山・おかやま山陽高   57.06
  8   9 5721 小林　泰征 岡　山・おかやま山陽高   59.20

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8 2609 森宗　正義 岡　山・川崎医療福祉大   52.02
  2   4 5421 河田　晋一郎 岡　山・倉敷翠松高   52.80
  3   2 5703 小田　大暉 岡　山・おかやま山陽高   53.65
  4   3 1775 杉本　海斗 広　島・福山明王台高   53.73
  5   9 2467 田中　智之 香　川・香川大   53.75
  6   6 1919 中川　優希 広　島・府中高   55.60
  7   5 1918 高橋　知也 広　島・府中高   55.99

  7 5679 眞田　剛寛 岡　山・金光学園高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 5445 三宅　雄大 岡　山・倉敷翠松高   54.09
  2   8 1852 氏家　豪紀 岡　山・岡山学芸館高   54.59
  3   3  884 橘高　貴大 広　島・福山明王台高   55.82
  4   2 5675 大原　健太郎 岡　山・金光学園高   57.26
  5   9 1284 村上　仁紀 岡　山・創志学園高   58.16
  6   6 5733 中野　悟志 岡　山・笠岡高   58.44
  7   5 5708 増成　祐樹 岡　山・おかやま山陽高   59.64

  7 5720 太田　奈伊樹 岡　山・おかやま山陽高 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 1098 作田　リキヤ 広　島・府中高   55.08
  2   8 5756 立花　竜登 岡　山・笠岡高   55.29
  3   2 1096 小川　南風 広　島・府中高   56.37
  4   9 1152 若山　翔太 広　島・福山誠之館高   56.43
  5   6 5141 高田　佳伸 岡　山・倉敷古城池高   56.96
  6   7 3487 若月　浩貴 広　島・福山市陸協   57.32
  7   4 1097 齋田　雄大 広　島・府中高   57.73
  8   3 1774 佐藤　洸輔 広　島・福山明王台高   57.99

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 5750 竹内　優哉 岡　山・笠岡高   54.57
  2   8 1777 村田　零 広　島・福山明王台高   57.04
  3   5 1105 光成　柊人 広　島・府中高   57.39
  4   9  744 安本　順二郎 広　島・広島ﾏｽﾀｰｽﾞ   58.34
  5   3 1843 島田　翔斗 岡　山・岡山学芸館高   58.61
  6   7 1103 草浦　竜晟 広　島・府中高  1:00.63
  7   6 1102 的場　椋也 広　島・府中高  1:03.60

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8 5789 井須　友貴 岡　山・笠岡商業高   53.94
  2   3 1846 松岡　優 岡　山・岡山学芸館高   55.86
  3   9    1 藤森　理充 岡　山・笠岡工業高   57.96
  4   6 1853 小林　涼介 岡　山・岡山学芸館高   58.15
  5   4 5685 高原　健 岡　山・金光学園高   58.69
  6   5  870 西谷　吉弘 広　島・福山市陸協  1:00.30
  7   7 5757 中野　将希 岡　山・笠岡高  1:00.63

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8 2609 森宗　正義 岡　山・川崎医療福祉大   52.02
  2   4 5421 河田　晋一郎 岡　山・倉敷翠松高   52.80
  3   3 2468 藤井　直人 香　川・香川大   53.62
  4   2 5703 小田　大暉 岡　山・おかやま山陽高   53.65
  5   3 1775 杉本　海斗 広　島・福山明王台高   53.73
  6   9 2467 田中　智之 香　川・香川大   53.75
  7   8 5789 井須　友貴 岡　山・笠岡商業高   53.94
  8   4 5445 三宅　雄大 岡　山・倉敷翠松高   54.09
  9   4 6044 東方　大輔 岡　山・岡山龍谷高   54.13
 10   8 5732 佐藤　晃輔 岡　山・笠岡高   54.25
 11   4 5750 竹内　優哉 岡　山・笠岡高   54.57
 12   8 1852 氏家　豪紀 岡　山・岡山学芸館高   54.59
 13   5 1098 作田　リキヤ 広　島・府中高   55.08
 14   7 5426 山崎　拓馬 岡　山・倉敷翠松高   55.11
 15   2 1967 本岡　駿人 広　島・福山誠之館高   55.21
 16   8 5756 立花　竜登 岡　山・笠岡高   55.29
 17   6 1919 中川　優希 広　島・府中高   55.60
 18   3  884 橘高　貴大 広　島・福山明王台高   55.82
 19   3 1846 松岡　優 岡　山・岡山学芸館高   55.86
 20   5 1918 高橋　知也 広　島・府中高   55.99

凡例（DNS:欠    場）



    男子中学 男子中学 男子中学 男子中学 ４００４００４００４００ｍｍｍｍ
 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 2228 石谷　心路 岡　山・日生中   52.74
  2   6 1678 塚本　航平 岡　山・金光学園中   53.87
  3   4 1522 齊藤　栄輝 岡　山・金浦中   55.94
  4   5 2425 河田　禅矢 岡　山・笠岡西中   56.48
  5   9 2142 尾崎　秀馬 岡　山・岡山後楽館中   59.82
  6   8 2474 上松　翔人 岡　山・笠岡東中  1:00.26

  3 2221 近藤　伸也 岡　山・桜が丘中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 2201 藤澤　樹輝 岡　山・笠岡東中   54.12
  2   6 1682 永廣　空也 岡　山・金光学園中   59.52
  3   3 1481 森　麻翔 岡　山・芳泉中   59.93
  4   9  858 細谷　亮介 岡　山・笠岡西中  1:02.98

  5   4 2195 宮本　大翔 岡　山・大安寺中等  1:03.08

  6   8 1883 土井川　依吹 岡　山・連島南中  1:06.77
  5 2143 藤本　寧生 岡　山・岡山後楽館中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 1882 西山　聡 岡　山・連島南中   58.32
  2   3 1488 熱田　陽向 岡　山・芳泉中  1:03.51

  3   7 1485 浅野　良太 岡　山・芳泉中  1:05.02

  4   5  297 小林　立典 岡　山・岡北中  1:05.33
  5   8  899 野宮　翔 岡　山・井原中  1:07.43

  6   9 1490 高見　周磨 岡　山・芳泉中  1:11.74

  7   6 2426 秋田　ゆうき 岡　山・笠岡西中  1:16.57

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 1881 山本　遼太郎 岡　山・連島南中   58.51
  2   3 2139 恩田　桐吾 岡　山・岡山後楽館中   58.75
  3   6 2192 山科　真之介 岡　山・大安寺中等   58.86
  4   4  683 能海　篤 岡　山・倉敷北中   59.09
  5   8 1537 藤原　吉章 岡　山・福田南中  1:02.63

  6   9  889 佐藤　智也 岡　山・井原中  1:05.68

  5 1483 黒瀬　養 岡　山・芳泉中 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 2228 石谷　心路 岡　山・日生中   52.74
  2   6 1678 塚本　航平 岡　山・金光学園中   53.87
  3   7 2201 藤澤　樹輝 岡　山・笠岡東中   54.12
  4   4 1522 齊藤　栄輝 岡　山・金浦中   55.94
  5   5 2425 河田　禅矢 岡　山・笠岡西中   56.48
  6   4 1882 西山　聡 岡　山・連島南中   58.32
  7   7 1881 山本　遼太郎 岡　山・連島南中   58.51
  8   3 2139 恩田　桐吾 岡　山・岡山後楽館中   58.75
  9   6 2192 山科　真之介 岡　山・大安寺中等   58.86
 10   4  683 能海　篤 岡　山・倉敷北中   59.09
 11   6 1682 永廣　空也 岡　山・金光学園中   59.52
 12   9 2142 尾崎　秀馬 岡　山・岡山後楽館中   59.82
 13   3 1481 森　麻翔 岡　山・芳泉中   59.93
 14   8 2474 上松　翔人 岡　山・笠岡東中  1:00.26
 15   8 1537 藤原　吉章 岡　山・福田南中  1:02.63

 16   9  858 細谷　亮介 岡　山・笠岡西中  1:02.98

 17   4 2195 宮本　大翔 岡　山・大安寺中等  1:03.08
 18   3 1488 熱田　陽向 岡　山・芳泉中  1:03.51

 19   7 1485 浅野　良太 岡　山・芳泉中  1:05.02
 20   5  297 小林　立典 岡　山・岡北中  1:05.33

凡例（DNS:欠    場）



    男子 男子 男子 男子 １５００１５００１５００１５００ｍｍｍｍ
 全3組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1    2 多賀　拡樹 岡　山・笠岡工業高  4:36.93

  2  10 5787 溝口　尚宜 岡　山・笠岡商業高  4:39.29

  3   9 3096 片山　寛之 岡　山・岡山教員ｸﾗﾌﾞ  4:46.83
  4   8 5145 田中　健一 岡　山・倉敷古城池高  4:51.79

  5  13 3094 長曽　智士 岡　山・岡山教員ｸﾗﾌﾞ  4:52.92

  6  12 5143 塚村　達久 岡　山・倉敷古城池高  4:54.16
  7   2 6042 澁谷　永遠 岡　山・岡山龍谷高  4:56.05

  8  14 1870 稲谷　黄河 岡　山・岡山学芸館高  5:02.66

  9   3  873 田邊　隼 広　島・福山誠之館高  5:07.10
 10  11 5667 小林　裕士 岡　山・金光学園高  5:13.83

 11   6 6072 矢島　友成 岡　山・岡山龍谷高  5:17.10

 12   7 5723 信下　昌弘 岡　山・おかやま山陽高  5:18.14
 13   5    5 成瀬　勇貴 岡　山・笠岡工業高  5:23.36

  4 5146 東山　竜也 岡　山・倉敷古城池高 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 1104 田中　将文 広　島・府中高  4:27.85

  2   5 1778 山岡　良輔 広　島・福山明王台高  4:37.72

  3   9  886 鈴木　健太 広　島・福山明王台高  4:37.79
  4  10 1153 西原　明希 広　島・福山誠之館高  4:41.70

  5   6 5144 熊谷　和樹 岡　山・倉敷古城池高  4:43.06

  6   8 1151 佐土井　健 広　島・福山誠之館高  4:43.44
  7  11 5815 大西　康喜 岡　山・笠岡工業高  4:45.23

  8  12 1844 吉田　采樹 岡　山・岡山学芸館高  4:47.44

  9   4 1858 野島　晴 岡　山・岡山学芸館高  4:47.47
 10  14 1155 森原　智生 広　島・福山誠之館高  4:49.53

 11   3 1966 村岡　輝太郎 広　島・福山誠之館高  4:54.54

 12  13 1917 曽根　佑介 広　島・府中高  5:04.11
  1  874 寺岡　息吹 広　島・福山誠之館高 DNS
  2 2296 井上　拓海 広　島・福山誠之館高 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  11 3472 藤原　昌久 広　島・福山市陸協  4:19.20

  2  13 2663 小谷　勇気 広　島・福山平成大  4:19.79

  3  14 1961 森下　優太 広　島・福山誠之館高  4:20.01
  4   5 2467 田中　智之 香　川・香川大  4:23.36

  5   1 3487 若月　浩貴 広　島・福山市陸協  4:25.10

  6   4 1962 若林　伶哉 広　島・福山誠之館高  4:26.95
  7   8 5712 隴本　凱 岡　山・おかやま山陽高  4:30.76

  8   7 6054 平井　拓海 岡　山・岡山龍谷高  4:32.33

  9   2 1150 篠原　佑季 広　島・福山誠之館高  4:33.08
 10   9 5762 細羽　敬太 岡　山・笠岡高  4:40.94

 11  10 5147 阿部　貴大 岡　山・倉敷古城池高  4:43.15

 12   3 6050 市川　大輝 岡　山・岡山龍谷高  4:43.28
 13   6 3470 福田　和真 広　島・福山市陸協  4:51.77

 12 1964 日野　刀太 広　島・福山誠之館高 DNS

総合結果
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  11 3472 藤原　昌久 広　島・福山市陸協  4:19.20

  2  13 2663 小谷　勇気 広　島・福山平成大  4:19.79

  3  14 1961 森下　優太 広　島・福山誠之館高  4:20.01
  4   5 2467 田中　智之 香　川・香川大  4:23.36

  5   1 3487 若月　浩貴 広　島・福山市陸協  4:25.10
  6   4 1962 若林　伶哉 広　島・福山誠之館高  4:26.95
  7   7 1104 田中　将文 広　島・府中高  4:27.85

  8   8 5712 隴本　凱 岡　山・おかやま山陽高  4:30.76
  9   7 6054 平井　拓海 岡　山・岡山龍谷高  4:32.33
 10   2 1150 篠原　佑季 広　島・福山誠之館高  4:33.08

 11   1    2 多賀　拡樹 岡　山・笠岡工業高  4:36.93
 12   5 1778 山岡　良輔 広　島・福山明王台高  4:37.72
 13   9  886 鈴木　健太 広　島・福山明王台高  4:37.79

 14  10 5787 溝口　尚宜 岡　山・笠岡商業高  4:39.29
 15   9 5762 細羽　敬太 岡　山・笠岡高  4:40.94
 16  10 1153 西原　明希 広　島・福山誠之館高  4:41.70

 17   6 5144 熊谷　和樹 岡　山・倉敷古城池高  4:43.06
 18  10 5147 阿部　貴大 岡　山・倉敷古城池高  4:43.15
 19   3 6050 市川　大輝 岡　山・岡山龍谷高  4:43.28

 20   8 1151 佐土井　健 広　島・福山誠之館高  4:43.44

凡例（DNS:欠    場）



    男子中学 男子中学 男子中学 男子中学 １５００１５００１５００１５００ｍｍｍｍ
 全4組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  10 2378 礒部　慎之介 岡　山・金光中  5:19.98

  2   8 1486 井上　寛世 岡　山・芳泉中  5:26.15

  3   6 1494 萬代　晃弘 岡　山・芳泉中  5:26.35
  4   5 1646 森元　桜我 岡　山・里庄中  5:29.25

  5  12 2381 柿迫　大昴 岡　山・金光中  5:30.55

  6  11 1124 仲田　悠 岡　山・新見第一中  5:34.45
  7  15 1544 岡田　泰典 岡　山・福田南中  5:35.12

  8  13 1490 高見　周磨 岡　山・芳泉中  5:39.17

  9  14 1122 赤池　澄哉 岡　山・新見第一中  5:42.60
 10   9  675 池田　悠登 岡　山・倉敷南中  5:43.63

 11   1 2385 定金　和希 岡　山・金光中  5:48.66

 12   2  890 田中　大智 岡　山・井原中  5:58.40
 13   4  295 岩本　掌 岡　山・岡北中  6:02.54

 14   7 2383 河手　弘誠 岡　山・金光中  6:16.91
  3 1658 塚本　弦己 岡　山・里庄中 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9 2376 植田　康平 岡　山・金光中  4:43.11

  2   8 1680 田所　聖梧 岡　山・金光学園中  4:59.04

  3  15 2375 水岡　岳人 岡　山・金光中  5:02.56
  4  12 2386 多賀　健人 岡　山・金光中  5:02.63

  5   1 1661 三宅　智也 岡　山・金光中  5:05.73

  6   2 2223 市村　亘 岡　山・桜が丘中  5:06.33
  7   6 1883 土井川　依吹 岡　山・連島南中  5:07.76

  8   4 2680 清水　幸志郎 岡　山・倉敷西中  5:08.67

  9  13  640 白神　帆貴 岡　山・倉敷西中  5:08.79
 10  10  674 近藤　壮起 岡　山・倉敷南中  5:09.12

 11   7 1485 浅野　良太 岡　山・芳泉中  5:09.17

 12  11 1492 中村　俊作 岡　山・芳泉中  5:11.19
 13   3  676 廣石　和也 岡　山・倉敷南中  5:14.86

 14  14   19 大石　祥太郎 岡　山・岡北中  5:20.86
  5 2389 友田　航生 岡　山・金光中 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 2374 鎌腰　大聖 岡　山・金光中  4:45.14

  2   4  679 土居　尚哉 岡　山・倉敷南中  4:48.90
  3   3 1842 末友　裕人 岡　山・倉敷第一中  4:50.61

  4   6 2651 村上　朋郎 岡　山・清秀中  4:53.72

  5   2  681 林　直樹 岡　山・倉敷南中  4:55.26
  6  11 1480 浅野　鴻之介 岡　山・芳泉中  4:55.36

  7  14 1527 長谷川　舜 岡　山・金浦中  4:58.78

  8  15 1488 熱田　陽向 岡　山・芳泉中  5:00.13
  9  10 1615 伊澤　奈央也 岡　山・鴨方中  5:01.87

 10   9 1138 宮本　稜雅 岡　山・新見第一中  5:06.69

 11   1   20 本田　修羅 岡　山・岡北中  5:08.05
 12  12 9622 山根　快翔 岡　山・OSIT&F  5:08.87

  7  891 松本　賢樹 岡　山・井原中 DNS
  8  723 平田　唯斗 岡　山・倉敷第一中 DNS
 13 1617 黒田　陽丸 岡　山・鴨方中 DNS

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8  657 佐藤　慶一 岡　山・倉敷南中  4:25.26

  2   4  670 池田　桜介 岡　山・倉敷南中  4:28.32
  3  15 1799 石井　大揮 岡　山・早島中  4:29.17

  4   9 2668 土倉　光貴 岡　山・倉敷西中  4:29.56

  5   5 2673 大森　椋太 岡　山・倉敷西中  4:30.60
  6  14 2222 藤田　和司 岡　山・桜が丘中  4:31.24

  7   1 2420 和田　将希 岡　山・笠岡西中  4:32.65

  8  11 2184 慶雲寺　匡 岡　山・大安寺中等  4:35.80
  9  12 1483 黒瀬　養 岡　山・芳泉中  4:36.63

 10   6 1656 虫明　嵩史 岡　山・里庄中  4:46.88

 11   7 2224 勝枝　真弘 岡　山・桜が丘中  4:48.84
 12  10 1881 山本　遼太郎 岡　山・連島南中  4:55.63

 13   2 2427 森下　直樹 岡　山・笠岡西中  4:56.11

 14   3  863 三宅　志門 岡　山・笠岡西中  4:59.17
 13  861 円　健介 岡　山・笠岡西中 DNS

総合結果
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8  657 佐藤　慶一 岡　山・倉敷南中  4:25.26
  2   4  670 池田　桜介 岡　山・倉敷南中  4:28.32

  3  15 1799 石井　大揮 岡　山・早島中  4:29.17
  4   9 2668 土倉　光貴 岡　山・倉敷西中  4:29.56
  5   5 2673 大森　椋太 岡　山・倉敷西中  4:30.60

  6  14 2222 藤田　和司 岡　山・桜が丘中  4:31.24
  7   1 2420 和田　将希 岡　山・笠岡西中  4:32.65
  8  11 2184 慶雲寺　匡 岡　山・大安寺中等  4:35.80

  9  12 1483 黒瀬　養 岡　山・芳泉中  4:36.63
 10   9 2376 植田　康平 岡　山・金光中  4:43.11
 11   5 2374 鎌腰　大聖 岡　山・金光中  4:45.14

 12   6 1656 虫明　嵩史 岡　山・里庄中  4:46.88
 13   7 2224 勝枝　真弘 岡　山・桜が丘中  4:48.84
 14   4  679 土居　尚哉 岡　山・倉敷南中  4:48.90

 15   3 1842 末友　裕人 岡　山・倉敷第一中  4:50.61
 16   6 2651 村上　朋郎 岡　山・清秀中  4:53.72
 17   2  681 林　直樹 岡　山・倉敷南中  4:55.26

 18  11 1480 浅野　鴻之介 岡　山・芳泉中  4:55.36
 19  10 1881 山本　遼太郎 岡　山・連島南中  4:55.63
 20   2 2427 森下　直樹 岡　山・笠岡西中  4:56.11

男子中学 男子中学 男子中学 男子中学 １１０１１０１１０１１０ｍＨ(0.914ｍＨ(0.914ｍＨ(0.914ｍＨ(0.914m)m)m)m)
 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   3 1683 山下　朋紀 岡　山・金光学園中   15.65
  2   4 2192 山科　真之介 岡　山・大安寺中等   18.05
  3   8  696 岡田　啓 岡　山・倉敷北中   20.99
  4   6 2205 野村　優成 岡　山・笠岡東中   21.17

  5 2204 田中　統也 岡　山・笠岡東中 DNS
  7  685 笠井　颯大 岡　山・倉敷北中 DNS
  9 2193 上溪　杜和 岡　山・大安寺中等 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   5  725 内海　燎介 岡　山・倉敷第一中   16.39
  2   7 2423 森兼　優 岡　山・笠岡西中   18.32
  3   9  858 細谷　亮介 岡　山・笠岡西中   21.41

  3 1880 戸髙　留嘉 岡　山・連島南中 DNS
  4  659 石井　郁 岡　山・倉敷南中 DNS
  6  658 池田　琉詞 岡　山・倉敷南中 DNS
  8  663 廣田　瑠希 岡　山・倉敷南中 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 1683 山下　朋紀 岡　山・金光学園中   15.65/-0.5

  2   5  725 内海　燎介 岡　山・倉敷第一中   16.39/-1.6

  3   4 2192 山科　真之介 岡　山・大安寺中等   18.05/-0.5

  4   7 2423 森兼　優 岡　山・笠岡西中   18.32/-1.6

  5   8  696 岡田　啓 岡　山・倉敷北中   20.99/-0.5

  6   6 2205 野村　優成 岡　山・笠岡東中   21.17/-0.5

  7   9  858 細谷　亮介 岡　山・笠岡西中   21.41/-1.6

凡例（DNS:欠    場）



    男子 男子 男子 男子 ４×１００４×１００４×１００４×１００ｍｍｍｍ
 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

川崎医療福祉大

 
2609
3101
3319
2610

森宗　正義
吉田　直人
齋藤　直樹
山上　泰功

43.21
 

 

  2
 

  4
 

福山平成大
 

3334
3192
1264
3191

水田　悠介
濱元　大弥
森野　勇輝
池之原　純

43.89
 

 

  3
 

  6
 

金光学園高
 

5675
5669
5686
5680

大原　健太郎
平本　晋二郎
乾　俊介
粟井　凱麻

44.30
 

 

  4
 

  8
 

おかやま山陽高

 
5703
5719
5706
5721

小田　大暉
岡田　駿介
森田　圭斗
小林　泰征

44.37
 

 

  5
 

  5
 

岡山龍谷高Ａ
 

6056
6043
6049
6044

平林　大新
日高　敦
藤瀬　悠也
東方　大輔

44.80
 

 

  6
 

  7
 

福山明王台高
 

1776
1777
1775
 884

宗安　修
村田　零
杉本　海斗
橘高　貴大

45.19
 

 

  7
 

  9
 

笠岡高
 

5756
5733
5750
5732

立花　竜登
中野　悟志
竹内　優哉
佐藤　晃輔

45.48
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

倉敷古城池高
 

5141
5101
5100
5140

高田　佳伸
白井　慎之介
日谷　聖来
藤井　駿匡

45.36
 

 

  2
 

  8
 

岡山学芸館高
 

1852
1841
1843
1846

氏家　豪紀
難波　朋久
島田　翔斗
松岡　優

46.65
 

 

  3
 

  7
 

岡山龍谷高Ｂ
 

6041
6070
6071
6051

佐藤　駿介
山本　晋平
藤田　裕夢
岡田　伊織

49.55
 

 

  4
 

  3
 

笠岡工業高
 

5815
   1
5813
   3

大西　康喜
藤森　理充
北村　碧視
藤原　拓海

50.10
 

 

   6
 

府中高
 

1098
1097
1918
1919

作田　リキヤ
齋田　雄大
高橋　知也
中川　優希

 DQ  *R2
 

   4
 

倉敷天城高
 

 DNS
 

総合結果
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

川崎医療福祉大

 
2609
3101
3319
2610

森宗　正義
吉田　直人
齋藤　直樹
山上　泰功

43.21
 

 

  2
 

  4
 

福山平成大
 

3334
3192
1264
3191

水田　悠介
濱元　大弥
森野　勇輝
池之原　純

43.89
 

 

  3
 

  6
 

金光学園高
 

5675
5669
5686
5680

大原　健太郎
平本　晋二郎
乾　俊介
粟井　凱麻

44.30
 

 

  4
 

  8
 

おかやま山陽高

 
5703
5719
5706
5721

小田　大暉
岡田　駿介
森田　圭斗
小林　泰征

44.37
 

 

  5
 

  5
 

岡山龍谷高Ａ
 

6056
6043
6049
6044

平林　大新
日高　敦
藤瀬　悠也
東方　大輔

44.80
 

 

  6
 

  7
 

福山明王台高
 

1776
1777
1775
 884

宗安　修
村田　零
杉本　海斗
橘高　貴大

45.19
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  7
 

  5
 

倉敷古城池高
 

5141
5101
5100
5140

高田　佳伸
白井　慎之介
日谷　聖来
藤井　駿匡

45.36
 

 

  8
 

  9
 

笠岡高
 

5756
5733
5750
5732

立花　竜登
中野　悟志
竹内　優哉
佐藤　晃輔

45.48
 

 

  9
 

  8
 

岡山学芸館高
 

1852
1841
1843
1846

氏家　豪紀
難波　朋久
島田　翔斗
松岡　優

46.65
 

 

 10
 

  7
 

岡山龍谷高Ｂ
 

6041
6070
6071
6051

佐藤　駿介
山本　晋平
藤田　裕夢
岡田　伊織

49.55
 

 

 11
 

  3
 

笠岡工業高
 

5815
   1
5813
   3

大西　康喜
藤森　理充
北村　碧視
藤原　拓海

50.10
 

 

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *R2:ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ(R170-14) ２→３）



    男子中学 男子中学 男子中学 男子中学 ４×１００４×１００４×１００４×１００ｍｍｍｍ
 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

金光学園中
 

1681
1678
1677
1683

谷野　光琉
塚本　航平
六原　侑哉
山下　朋紀

47.09
 

 

  2
 

  4
 

ＯＳＩ-Ａ
 

9607
9614
9629
9618

三宅　浩喜
齋藤　啓
竹谷　幸希也
白神　優一

47.41
 

 

  3
 

  5
 

倉敷南中Ａ
 

 671
 659
 661
 660

石原　広翔
石井　郁
桐畑　創一
飯田　隼人

48.04
 

 

  4
 

  8
 

倉敷西中Ａ
 

 649
 648
 647
2667

守屋　健人
川上　昭人
守屋　康大
廣井　啓太

48.04
 

 

  5
 

  2
 

笠岡西中
 

2420
2423
 863
2425

和田　将希
森兼　優
三宅　志門
河田　禅矢

48.50
 

 

  6
 

  9
 

倉敷北中Ｂ
 

 682
 687
 692
 694

中村　渉
遠藤　浩樹
海士部　迅
中村　晴人

48.72
 

 

  7
 

  7
 

倉敷第一中
 

 724
 726
 731
 727

古米　慶哉
小林　那緒
三宅　辰哉
宮原　光規

51.90
 

 

   3
 

岡山大安寺中等Ａ

 
2191
2187
2192
2184

山下　輝
村上　倖史
山科　真之介
慶雲寺　匡

 DNF
 

   1
 

笠岡東中
 

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

倉敷北中Ａ
 

 696
 683
 690
 693

岡田　啓
能海　篤
林　　蒼葉
木村　祥吾

49.33
 

 

  2
 

  2
 

福田南中
 

1543
1534
1539
1536

長谷川　陸斗
桑本　駿
佐々木　晟
安田　拓海

49.50
 

 

  3
 

  4
 

倉敷南中Ｂ
 

 662
 658
 663
 668

妹尾　拓人
池田　琉詞
廣田　瑠希
岡本　楓樹

49.97
 

 

  4
 

  5
 

鴨方中
 

1621
1618
1620
1615

藤澤　大輝
土屋　健太郎
原田　亮太
伊澤　奈央也

51.05
 

 

  5
 

  8
 

里庄中
 

1656
1644
1646
1645

虫明　嵩史
佐原　悠介
森元　桜我
三宅　凜太郎

51.73
 

 

  6
 

  3
 

連島南中
 

1882
1881
1884
1883

西山　聡
山本　遼太郎
迫田　将弥
土井川　依吹

51.79
 

 

  7
 

  1
 

岡山後楽館中Ａ

 
2142
2143
2132
2131

尾崎　秀馬
藤本　寧生
大西　孝卓
鶴嶋　蓮大

51.99
 

 

  8
 

  6
 

倉敷南中Ｃ
 

 665
 666
 680
 681

小松原　正稀
三宅　浩太
廣田　嵐
林　直樹

53.93
 

 

  9
 

  9
 

岡山大安寺中等Ｂ

 
2194
2196
2195
2185

藤井　英哉
宮森　祥行
宮本　大翔
谷本　進次郎

55.37
 

 

総合結果
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

金光学園中
 

1681
1678
1677
1683

谷野　光琉
塚本　航平
六原　侑哉
山下　朋紀

47.09
 

 

  2
 

  4
 

ＯＳＩ-Ａ
 

9607
9614
9629
9618

三宅　浩喜
齋藤　啓
竹谷　幸希也
白神　優一

47.41
 

 

  3
 

  5
 

倉敷南中Ａ
 

 671
 659
 661
 660

石原　広翔
石井　郁
桐畑　創一
飯田　隼人

48.04
 

 

  4
 

  8
 

倉敷西中Ａ
 

 649
 648
 647
2667

守屋　健人
川上　昭人
守屋　康大
廣井　啓太

48.04
 

 

  5
 

  2
 

笠岡西中
 

2420
2423
 863
2425

和田　将希
森兼　優
三宅　志門
河田　禅矢

48.50
 

 

  6
 

  9
 

倉敷北中Ｂ
 

 682
 687
 692
 694

中村　渉
遠藤　浩樹
海士部　迅
中村　晴人

48.72
 

 

  7
 

  7
 

倉敷北中Ａ
 

 696
 683
 690
 693

岡田　啓
能海　篤
林　　蒼葉
木村　祥吾

49.33
 

 

  8
 

  2
 

福田南中
 

1543
1534
1539
1536

長谷川　陸斗
桑本　駿
佐々木　晟
安田　拓海

49.50
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  9
 

  4
 

倉敷南中Ｂ
 

 662
 658
 663
 668

妹尾　拓人
池田　琉詞
廣田　瑠希
岡本　楓樹

49.97
 

 

 10
 

  5
 

鴨方中
 

1621
1618
1620
1615

藤澤　大輝
土屋　健太郎
原田　亮太
伊澤　奈央也

51.05
 

 

 11
 

  8
 

里庄中
 

1656
1644
1646
1645

虫明　嵩史
佐原　悠介
森元　桜我
三宅　凜太郎

51.73
 

 

 12
 

  3
 

連島南中
 

1882
1881
1884
1883

西山　聡
山本　遼太郎
迫田　将弥
土井川　依吹

51.79
 

 

 13
 

  7
 

倉敷第一中
 

 724
 726
 731
 727

古米　慶哉
小林　那緒
三宅　辰哉
宮原　光規

51.90
 

 

 14
 

  1
 

岡山後楽館中Ａ

 
2142
2143
2132
2131

尾崎　秀馬
藤本　寧生
大西　孝卓
鶴嶋　蓮大

51.99
 

 

 15
 

  6
 

倉敷南中Ｃ
 

 665
 666
 680
 681

小松原　正稀
三宅　浩太
廣田　嵐
林　直樹

53.93
 

 

 16
 

  9
 

岡山大安寺中等Ｂ

 
2194
2196
2195
2185

藤井　英哉
宮森　祥行
宮本　大翔
谷本　進次郎

55.37
 

 

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



男子 走高跳男子 走高跳男子 走高跳男子 走高跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m35
1m95

1m40
2m00

1m45
　

1m50
　

1m55
　

1m60
　

1m65
　

1m70
　

1m85
　

1m90
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 10 5778 奥田　昌樹
岡　山
笠岡商業高

-
x

 
x

 
o

-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

1m95

  2  7 5142 山本　康太
岡　山
倉敷古城池高

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m65

  2  9 2608 野口　豪樹
香　川
川崎医療福祉大

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m65

  4  6  661 桐畑　創一
岡　山
倉敷南中

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m55

  5  8 1618 土屋　健太郎
岡　山
鴨方中

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m55

  6  4 1645 三宅　凜太郎
岡　山
里庄中

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m45

  7  5  651 高橋　涼晴
岡　山
倉敷西中

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m45

  8  3  659 石井　郁
岡　山
倉敷南中

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m35

  1 1657 那須　太一
岡　山
里庄中

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

  2  663 廣田　瑠希
岡　山
倉敷南中

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

 11 5126 藤川　英道
岡　山
倉敷古城池高

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

男子 走幅跳男子 走幅跳男子 走幅跳男子 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 3191池之原　純
広　島
福山平成大

  ×
  6m30
+2.6

  6m11
+4.0

 6m30
+2.6

  2  5 3455赤澤　雅之
岡　山
岡山大

  5m91
+3.4

  6m19
+5.1

  5m95
+4.2

 6m19
+5.1

  3 15 6043日高　敦
岡　山
岡山龍谷高

  ×
  6m18
+3.6

  ×
 6m18
+3.6

  4 11  163奧橋　瑛良
岡　山
岡山大安寺高

  ×
  5m81
+4.7

  6m16
+4.8

 6m16
+4.8

  5 12 3204真鍋　比呂
香　川
香川大

  6m13
+5.4

  ×
  5m94
+5.2

 6m13
+5.4

  6  8 1776宗安　修
広　島
福山明王台高

  6m01
+2.7

  5m91
+4.4

  ×
 6m01
+2.7

  7 10 1841難波　朋久
岡　山
岡山学芸館高

  ×   ×
  5m95
+4.7

 5m95
+4.7

  8 16 1963児玉　優太
広　島
福山誠之館高

  5m93
+3.5

  5m69
+4.0

  5m82
+4.7

 5m93
+3.5

  9  7 2088藤原　淳
広　島
福山明王台高

  5m85
+4.8

  ×
  5m55
+3.2

 5m85
+4.8

 10  9 1967本岡　駿人
広　島
福山誠之館高

  5m63
+6.1

  5m49
+5.5

  5m61
+6.2

 5m63
+6.1

 11 13 5783後藤　傑
岡　山
笠岡商業高

  5m32
+3.4

  4m11
+2.7

  3m92
+4.7

 5m32
+3.4

 12  4 3334水田　悠介
香　川
福山平成大

  5m20
+4.3

  4m78
+5.1

  5m09
+3.8

 5m20
+4.3

 13  3 2667沖元　翔
香　川
福山平成大

  ×
  5m12
+4.6

  5m02
+3.9

 5m12
+4.6

 14  2 1855真野　靖久
岡　山
岡山学芸館高

  5m06
+3.6

  4m57
+4.3

  ×
 5m06
+3.6

  6 2772福田　航希
広　島
岡山大

DNS

 14 5786丸本　健介
岡　山
笠岡商業高

DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 走幅跳男子中学 走幅跳男子中学 走幅跳男子中学 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 25  583寺町　達也
岡　山
瀬戸中

  6m51
-0.6

  6m90
-0.1

  6m56
-1.5

 6m90
-0.1

  2 24 1677六原　侑哉
岡　山
金光学園中

  5m89
-0.8

  6m21
+0.8

  6m00
-1.2

 6m21
+0.8

  3 28 2175大亀　詩門
岡　山
邑久中

  ×
  5m96
-1.2

  6m16
+0.4

 6m16
+0.4

  4 29  730宇野　幹
岡　山
倉敷第一中

  5m61
 0.0

  5m73
-0.8

  5m91
+1.2

 5m91
+1.2

  5 23 1675仁平　優宙
岡　山
金光学園中

  ×
  5m77
+0.8

  5m73
-1.7

 5m77
+0.8

  6 31 1525笠原　佑斗
岡　山
金浦中

  ×   ×
  5m46
-0.1

 5m46
-0.1

  7 20 1882西山　聡
岡　山
連島南中

  4m82
-2.2

  4m82
 0.0

  5m23
-0.8

 5m23
-0.8

  8 32 1621藤澤　大輝
岡　山
鴨方中

  5m22
 0.0

  ×
  4m70
-0.8

 5m22
 0.0

  9 33  666三宅　浩太
岡　山
倉敷南中

  ×
  5m08
-0.7

  ×
 5m08
-0.7

 10 22 9614齋藤　啓
岡　山
OSIT&F

  5m03
-0.6

  ×
  5m02
-1.9

 5m03
-0.6

 11 19  662妹尾　拓人
岡　山
倉敷南中

  4m85
-2.0

  4m95
 0.0

  4m73
-0.8

 4m95
 0.0

 12 16 1539佐々木　晟
岡　山
福田南中

  4m77
-0.1

  ×
  4m88
+0.2

 4m88
+0.2

 13 14 1534桑本　駿
岡　山
福田南中

  ×   ×
  4m77
-0.3

 4m77
-0.3

 14 18 2134岡田　匠
岡　山
岡山後楽館中

  ×   ×
  4m56
-1.6

 4m56
-1.6

 15 15 1644佐原　悠介
岡　山
里庄中

  3m98
-0.4

  4m46
-0.9

  3m49
+1.3

 4m46
-0.9

 16 12 1646森元　桜我
岡　山
里庄中

  4m34
-0.9

  4m15
+0.8

  4m10
-1.6

 4m34
-0.9

 17 26  680廣田　嵐
岡　山
倉敷南中

  4m25
-0.9

  ×
  4m17
-1.1

 4m25
-0.9

 18  3  643倉藤　莉生
岡　山
倉敷西中

  4m20
-1.9

  ×
  3m93
-1.2

 4m20
-1.9

 19  2 1660松本　礼生
岡　山
金光中

  4m16
-1.3

  3m96
-0.4

  4m16
-1.6

 4m16
-1.3

 20  4  641日比野　晴澄
岡　山
倉敷西中

  4m01
-2.2

  3m86
-0.1

  3m86
-0.8

 4m01
-2.2

 21  8 2203三宅　龍飛
岡　山
笠岡東中

  3m82
-0.3

  3m92
+0.8

  3m82
-2.3

 3m92
+0.8

 22 10  293上岡　敏徳
岡　山
岡北中

  ×   ×
  3m86
-0.6

 3m86
-0.6

 23  7 2202水川　謙
岡　山
笠岡東中

  ×
  3m75
+1.2

  3m76
-1.1

 3m76
-1.1

 24  5 2370吉田　拓樹
岡　山
金光中

  ×
  3m54
-0.1

  2m90
-0.8

 3m54
-0.1

 25  6 2194藤井　英哉
岡　山
大安寺中等

  3m35
-0.7

  ×
  3m44
-1.8

 3m44
-1.8

 17 2185谷本　進次郎
岡　山
大安寺中等

  ×   ×   ×

 21 1681谷野　光琉
岡　山
金光学園中

  ×   ×   ×

  1 1657那須　太一
岡　山
里庄中

DNS

  9 2193上溪　杜和
岡　山
大安寺中等

DNS

 11 1625畑田　聖弥
岡　山
鴨方中

DNS

 13 1623江草　亮佑
岡　山
鴨方中

DNS

 27  692海士部　迅
岡　山
倉敷北中

DNS

 30 2200坂本　倫久
岡　山
笠岡東中

DNS

凡例（DNS:欠    場）



    男子 砲丸投(7.260男子 砲丸投(7.260男子 砲丸投(7.260男子 砲丸投(7.260kg)kg)kg)kg)
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 2666三原　涼
島　根
福山平成大

 11m34  11m04  11m08 11m34

  2  3 3706松原　史明
岡　山
team龍虎

 11m16  11m13  11m20 11m20

  3  1 3400長野　拓海
広　島
福山平成大

  7m73   8m12   8m14  8m14

男子高校 砲丸投(6.000男子高校 砲丸投(6.000男子高校 砲丸投(6.000男子高校 砲丸投(6.000kg)kg)kg)kg)
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 5790赤木　寿希斗
岡　山
笠岡商業高

  9m00   9m33   9m05  9m33

  1 6046藤井　嶺央
岡　山
岡山龍谷高

DNS

  3 6048長野　海都
岡　山
岡山龍谷高

DNS

男子中学 砲丸投(5.000男子中学 砲丸投(5.000男子中学 砲丸投(5.000男子中学 砲丸投(5.000kg)kg)kg)kg)
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 12 1836金田　拓己
岡　山
倉敷第一中

  9m40   8m70   8m89  9m40

  2 11 1536安田　拓海
岡　山
福田南中

  9m26   9m36   9m26  9m36

  3 13 1620原田　亮太
岡　山
鴨方中

  6m82   7m84   8m26  8m26

  4 14 2679竹花　悠人
岡　山
倉敷西中

  8m15   8m14   8m25  8m25

  5  9  668岡本　楓樹
岡　山
倉敷南中

  7m01   7m50   7m03  7m50

  6 10 1616栗田　陸弥
岡　山
鴨方中

  7m25   7m10   7m47  7m47

  7  6  857後藤　暉生
岡　山
笠岡西中

  7m19   6m96   6m32  7m19

  8  8 2196宮森　祥行
岡　山
大安寺中等

  6m68   6m58   6m52  6m68

  9  2 1542長谷川　温郎
岡　山
福田南中

  ×   6m36   6m27  6m36

 10  5 1537藤原　吉章
岡　山
福田南中

  6m05   4m95   6m04  6m05

 11  3 1140白藤　実
岡　山
新見第一中

  5m03   4m84   4m95  5m03

  1 1880戸髙　留嘉
岡　山
連島南中

DNS

  4 1619西島　大翔
岡　山
鴨方中

DNS

  7 2669秋末　晋太朗
岡　山
倉敷西中

DNS

凡例（DNS:欠    場）



    男子 男子 男子 男子 やりやりやりやり投(0.800投(0.800投(0.800投(0.800kg)kg)kg)kg)
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9 2484山下　玄太
香　川
香川大

 53m85  57m69  62m27 62m27

  2 10  475桑田　和佳
広　島
広大樟柳ｸﾗﾌﾞ

 59m04  60m55  60m51 60m55

  3 11  411池田　康雄
広　島
TEAM BIG STONE

 57m42  57m95  56m49 57m95

  4 12 3525田澤　良幸
岡　山
クラコウＴＦＣ

 53m63  54m19  54m17 54m19

  5 13 5140藤井　駿匡
岡　山
倉敷古城池高

  ×  49m01   × 49m01

  6  8 3333小豆澤　徹
広　島
福山平成大

 48m11  44m97  44m60 48m11

  7  6 6045森永　昴祐
岡　山
岡山龍谷高

 44m31  42m27  44m76 44m76

  8  7 1283山岡　佑
岡　山
創志学園高

 42m26  35m09  40m50 42m26

  9  4 5704杉田　直登
岡　山
おかやま山陽高

 38m81  36m18  40m17 40m17

 10  3 5751藤川　想詩
岡　山
笠岡高

 40m01  30m98  39m63 40m01

 11  5 5684大月　貴弘
岡　山
金光学園高

 36m59  38m22  38m06 38m22

 12  1 1683山下　朋紀
岡　山
金光学園中

 26m80  32m90   × 32m90

  2 1154三保　崇雅
広　島
福山誠之館高

  ×   ×   × NM 

凡例（NM :記録なし）



    女子 女子 女子 女子 １００１００１００１００ｍｍｍｍ
 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   4 5673 宮口　真帆 岡　山・金光学園高   14.09
  2   5 5740 藤丘　夏穂 岡　山・笠岡高   14.25
  3   7 1842 森谷　芽生 岡　山・岡山学芸館高   14.39
  4   9 1139 光成　美月 広　島・府中高   14.55
  5   8  165 前　海琴 岡　山・岡山大安寺高   14.62
  6   6  524 藤井　きり 広　島・福山明王台高   14.63
  7   3 5792 馬塲　美奈 岡　山・笠岡商業高   14.69

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.3

  1   6 1045 西山　優里 広　島・福山明王台高   13.38
  2   4 1044 長尾　真波 広　島・福山明王台高   13.66
  3   8 3370 徳原　真奈美 岡　山・岡山大   13.83
  4   7 5784 黒川　理紗 岡　山・笠岡商業高   13.88
  5   5 5138 田中　千尋 岡　山・倉敷古城池高   13.95
  6   9  166 米田　早希歩 岡　山・岡山大安寺高   13.96
  7   3 3435 川口　芽以 兵　庫・川崎医療福祉大   14.10

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.4

  1   4 5676 田邉　詩歩 岡　山・金光学園高   14.07
  2   8 5139 中塚　綾菜 岡　山・倉敷古城池高   14.50
  3   6 5793 山本　茉椰 岡　山・笠岡商業高   14.52
  4   3  167 岡田　千幸 岡　山・岡山大安寺高   14.79
  5   7 6068 原田　亜希子 岡　山・岡山龍谷高   14.81
  6   5 5136 前田　彩 岡　山・倉敷古城池高   15.10
  7   9 6059 三高　優花 岡　山・岡山龍谷高   15.17

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   9 5785 武　茉耶花 岡　山・笠岡商業高   14.16
  2   5 5104 守安　菜月 岡　山・倉敷古城池高   14.65
  3   4 1131 相方　実織 広　島・府中高   14.96
  4   7 6064 藤原　三佐衣 岡　山・岡山龍谷高   15.04
  5   6  168 田中　佑芽 岡　山・岡山大安寺高   15.14
  6   3 5103 白神　羽菜 岡　山・倉敷古城池高   15.43
  7   8 5102 白神　奈津希 岡　山・倉敷古城池高   15.82

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 1045 西山　優里 広　島・福山明王台高   13.38/-2.3

  2   4 1044 長尾　真波 広　島・福山明王台高   13.66/-2.3

  3   8 3370 徳原　真奈美 岡　山・岡山大   13.83/-2.3

  4   7 5784 黒川　理紗 岡　山・笠岡商業高   13.88/-2.3

  5   5 5138 田中　千尋 岡　山・倉敷古城池高   13.95/-2.3

  6   9  166 米田　早希歩 岡　山・岡山大安寺高   13.96/-2.3

  7   4 5676 田邉　詩歩 岡　山・金光学園高   14.07/-2.4

  8   4 5673 宮口　真帆 岡　山・金光学園高   14.09/-1.5

  9   3 3435 川口　芽以 兵　庫・川崎医療福祉大   14.10/-2.3

 10   9 5785 武　茉耶花 岡　山・笠岡商業高   14.16/-1.1

 11   5 5740 藤丘　夏穂 岡　山・笠岡高   14.25/-1.5

 12   7 1842 森谷　芽生 岡　山・岡山学芸館高   14.39/-1.5

 13   8 5139 中塚　綾菜 岡　山・倉敷古城池高   14.50/-2.4

 14   6 5793 山本　茉椰 岡　山・笠岡商業高   14.52/-2.4

 15   9 1139 光成　美月 広　島・府中高   14.55/-1.5

 16   8  165 前　海琴 岡　山・岡山大安寺高   14.62/-1.5

 17   6  524 藤井　きり 広　島・福山明王台高   14.63/-1.5

 18   5 5104 守安　菜月 岡　山・倉敷古城池高   14.65/-1.1

 19   3 5792 馬塲　美奈 岡　山・笠岡商業高   14.69/-1.5

 20   3  167 岡田　千幸 岡　山・岡山大安寺高   14.79/-2.4



    女子中学 女子中学 女子中学 女子中学 １００１００１００１００ｍｍｍｍ
 全11組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   7 2378 林　里佳 岡　山・倉敷西中   14.67
  2   3 1227 堀　鈴那 岡　山・芳泉中   14.85
  3   4 1466 板谷　菜摘 岡　山・倉敷第一中   14.92
  4   9 1469 井上　侑南 岡　山・倉敷第一中   14.97
  5   2 1872 吉行　日菜乃 岡　山・大安寺中等   14.98
  6   5 1818 杉谷　美羽 岡　山・桜が丘中   14.98

  6  822 澁谷　春陽 岡　山・鴨方中 DNS
  8  715 小坂　ちなせ 岡　山・井原中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   7 1233 菅野　陽花 岡　山・芳泉中   13.93
  2   5 9611 山内　未宇 岡　山・OSIT&F   13.95
  3   9   13 今田　弥里 岡　山・岡北中   14.14
  4   3  716 森谷　雛子 岡　山・井原中   14.38
  5   8  821 山本　百花 岡　山・鴨方中   14.38
  6   2 1471 武田　朋華 岡　山・倉敷第一中   14.40
  7   4  574 坂口　南奈 岡　山・倉敷第一中   14.44

  6 1807 西中川　莉央 岡　山・桜が丘中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   5  869 谷本　きなり 岡　山・金光学園中   13.52
  2   6  905 安達　朋代 岡　山・新見第一中   13.61
  3   8  720 中西　実結 岡　山・井原中   13.68
  4   7 1809 井元　千尋 岡　山・桜が丘中   13.88
  5   4 1867 鈴木　紅葉 岡　山・大安寺中等   13.95
  6   9 9604 大塚  葉月 岡　山・OSIT&F   14.01
  7   3  506 髙比良　優奈 岡　山・倉敷西中   14.06

  2  851 金森　愛梨 岡　山・里庄中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   4 9605 川崎　まどか 岡　山・OSIT&F   12.85
  2   9 9601 藤田　英里 岡　山・OSIT&F   12.97
  3   6 1223 水野　真冴 岡　山・芳泉中   13.00
  4   7 9606 楢崎　理海 岡　山・OSIT&F   13.10
  5   3 9733 原瀬　優花 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   13.21
  6   2 9638 原　佳奈穂 岡　山・OSIT&F   13.37
  7   8 2059 安藤　萌衣 岡　山・哲南中   13.42
  8   5 9608 杉野　綾香 岡　山・OSIT&F   13.59

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   5 2332 小川　あゆみ 岡　山・新見南中   14.15
  2   4 1235 小野　日南子 岡　山・芳泉中   14.45
  3   2  825 村上　梨名 岡　山・鴨方中   14.52
  4   8 9612 御船　木葉 岡　山・OSIT&F   15.14
  5   7 1470 田中　美尋 岡　山・倉敷第一中   15.26

  3 1820 冨岡　みづき 岡　山・桜が丘中 DNS
  6  819 髙田　愛珠 岡　山・鴨方中 DNS
  9  820 三宅　由果 岡　山・鴨方中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   5 9633 遠藤　実祐 岡　山・OSIT&F   14.31
  2   8 1594 中務　桃花 岡　山・金光中   14.73
  3   6 1898 牧野　静香 岡　山・連島南中   14.73
  4   3   18 野尻　晴奈 岡　山・岡北中   14.75
  5   7  567 妹尾　恭礼 岡　山・倉敷第一中   14.93
  6   9  572 板谷　羽菜 岡　山・倉敷第一中   15.08
  7   2  714 池田　弥央 岡　山・井原中   15.37

  4  863 江原　雛子 岡　山・金光学園中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   2 1870 白石　梨子 岡　山・大安寺中等   14.62
  2   4 2250 坂口　凜 岡　山・岡山後楽館中   14.79
  3   9  864 荒木　茉理亜 岡　山・金光学園中   15.02
  4   7  575 田辺　永恋 岡　山・倉敷第一中   15.03
  5   8   16 房宗　沙和 岡　山・岡北中   15.04
  6   5 9609 小坂　日菜乃 岡　山・OSIT&F   15.07
  7   6 1605 福武　由起 岡　山・金光中   15.15
  8   3 1693 杉田　弥央 岡　山・笠岡西中   15.45

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   9 1229 長崎　陽 岡　山・芳泉中   14.33
  2   6  719 金光　玲那 岡　山・井原中   14.61
  3   2 2383 安藤　稔理 岡　山・倉敷西中   14.75
  4   3 2343 森本　しほ 岡　山・笠岡東中   14.81
  5   4  717 小林　美紅 岡　山・井原中   14.97
  6   8   11 新宅　海月 岡　山・岡北中   14.99
  7   7 1866 赤澤　七菜 岡　山・大安寺中等   15.01
  8   5 1239 岡　夏妃 岡　山・芳泉中   15.08

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.9

  1   9  843 妹尾　美咲 岡　山・里庄中   14.44
  2   4 1226 石川　柚月 岡　山・芳泉中   14.76
  3   8 2344 高木　羽流華 岡　山・笠岡東中   14.81
  4   5   14 内田　菜月 岡　山・岡北中   14.99
  5   6 2239 山本　優花 岡　山・岡山後楽館中   15.19

  2 1821 東山　綾花 岡　山・桜が丘中 DNS
  3  840 加本　遙花 岡　山・里庄中 DNS
  7  718 花岡　小羽 岡　山・井原中 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   7 1231 井上　日万梨 岡　山・芳泉中   14.77
  2   5  841 田原　鈴音 岡　山・里庄中   15.18

  3 1691 田邊　咲華 岡　山・笠岡西中 DNS
  4 2251 古江　響 岡　山・岡山後楽館中 DNS
  6 1896 岡本　夏実 岡　山・連島南中 DNS
  8 1595 平井　乃愛 岡　山・金光中 DNS
  9 1825 山下　芽愛 岡　山・桜が丘中 DNS

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   6  862 中野　愛梨 岡　山・金光学園中   15.49
  2   3 1255 中田　風花 岡　山・福田南中   15.58
  3   9 2254 渡邊　未來 岡　山・岡山後楽館中   15.76
  4   4 2345 伊藤　胡々美 岡　山・笠岡東中   16.14
  5   8  526 村上　萌 岡　山・倉敷南中   16.33
  6   7 1690 河田　日和 岡　山・笠岡西中   16.46

  5  517 松岡　杏実 岡　山・倉敷南中 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 9605 川崎　まどか 岡　山・OSIT&F   12.85/+0.0

  2   9 9601 藤田　英里 岡　山・OSIT&F   12.97/+0.0

  3   6 1223 水野　真冴 岡　山・芳泉中   13.00/+0.0

  4   7 9606 楢崎　理海 岡　山・OSIT&F   13.10/+0.0

  5   3 9733 原瀬　優花 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   13.21/+0.0

  6   2 9638 原　佳奈穂 岡　山・OSIT&F   13.37/+0.0

  7   8 2059 安藤　萌衣 岡　山・哲南中   13.42/+0.0

  8   5  869 谷本　きなり 岡　山・金光学園中   13.52/-1.6

  9   5 9608 杉野　綾香 岡　山・OSIT&F   13.59/+0.0

 10   6  905 安達　朋代 岡　山・新見第一中   13.61/-1.6

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 11   8  720 中西　実結 岡　山・井原中   13.68/-1.6

 12   7 1809 井元　千尋 岡　山・桜が丘中   13.88/-1.6

 13   7 1233 菅野　陽花 岡　山・芳泉中   13.93/-1.2

 14   4 1867 鈴木　紅葉 岡　山・大安寺中等   13.95/-1.6

 15   5 9611 山内　未宇 岡　山・OSIT&F   13.95/-1.2

 16   9 9604 大塚  葉月 岡　山・OSIT&F   14.01/-1.6

 17   3  506 髙比良　優奈 岡　山・倉敷西中   14.06/-1.6

 18   9   13 今田　弥里 岡　山・岡北中   14.14/-1.2

 19   5 2332 小川　あゆみ 岡　山・新見南中   14.15/-0.5

 20   5 9633 遠藤　実祐 岡　山・OSIT&F   14.31/+0.3

凡例（DNS:欠    場）



    女子 女子 女子 女子 ４００４００４００４００ｍｍｍｍ
 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 3370 徳原　真奈美 岡　山・岡山大  1:03.42

  2   7 1044 長尾　真波 広　島・福山明王台高  1:04.85

  3   2 1046 花戸　彩衣 広　島・福山明王台高  1:05.56
  4   6  492 岩井　美都 岡　山・岡山南高  1:05.65

  5   8 1129 河下　真弘 広　島・府中高  1:06.32

  6   9  164 絹輪　なつ海 島　根・岡山大安寺高  1:10.05
  7   4 1150 三井　杏郁 広　島・福山誠之館高  1:10.19

  8   3 1139 光成　美月 広　島・府中高  1:14.40

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9 1963 古谷　絵里 岡　山・倉敷天城高  1:07.44

  2   3 1964 木村　茉由子 岡　山・倉敷天城高  1:11.50

  3   2  632 江草　萌々子 広　島・府中高  1:12.68
  4   8  665 今西　ひなの 広　島・福山誠之館高  1:13.26

  5   5  633 木村　優花 広　島・府中高  1:13.34

  6   7 1131 相方　実織 広　島・府中高  1:13.84
  7   6 1962 森川　詠理 岡　山・倉敷天城高  1:16.35

  4  815 畠山　真帆 広　島・府中高 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 3370 徳原　真奈美 岡　山・岡山大  1:03.42

  2   7 1044 長尾　真波 広　島・福山明王台高  1:04.85

  3   2 1046 花戸　彩衣 広　島・福山明王台高  1:05.56
  4   6  492 岩井　美都 岡　山・岡山南高  1:05.65

  5   8 1129 河下　真弘 広　島・府中高  1:06.32

  6   9 1963 古谷　絵里 岡　山・倉敷天城高  1:07.44
  7   9  164 絹輪　なつ海 島　根・岡山大安寺高  1:10.05

  8   4 1150 三井　杏郁 広　島・福山誠之館高  1:10.19
  9   3 1964 木村　茉由子 岡　山・倉敷天城高  1:11.50
 10   2  632 江草　萌々子 広　島・府中高  1:12.68

 11   8  665 今西　ひなの 広　島・福山誠之館高  1:13.26
 12   5  633 木村　優花 広　島・府中高  1:13.34
 13   7 1131 相方　実織 広　島・府中高  1:13.84

 14   3 1139 光成　美月 広　島・府中高  1:14.40
 15   6 1962 森川　詠理 岡　山・倉敷天城高  1:16.35

女子中学 女子中学 女子中学 女子中学 ４００４００４００４００ｍｍｍｍ
 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 9733 原瀬　優花 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ  1:01.88

  2   6 1901 久保　乃璃子 岡　山・連島南中  1:05.29

  3   3 1224 綾野　千優 岡　山・芳泉中  1:06.02
  4   2 1898 牧野　静香 岡　山・連島南中  1:13.60

  5   8 2342 能島　里佳 岡　山・笠岡東中  1:16.91

  5 1687 河田　亜寿彌 岡　山・笠岡西中 DNS
  7 1694 松山　ひとみ 岡　山・笠岡西中 DNS
  9 1693 杉田　弥央 岡　山・笠岡西中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 1223 水野　真冴 岡　山・芳泉中  1:04.99

  2   5 1229 長崎　陽 岡　山・芳泉中  1:09.10

  3   9 1897 広地　陽菜 岡　山・連島南中  1:09.24
  4   6 1689 丸山　真由 岡　山・笠岡西中  1:14.02

  5   2 2346 山河　美郷 岡　山・笠岡東中  1:15.83

  6   4 1688 石原　麻絢 岡　山・笠岡西中  1:19.76
  7   8 1690 河田　日和 岡　山・笠岡西中  1:20.27

  7 1896 岡本　夏実 岡　山・連島南中 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 9733 原瀬　優花 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ  1:01.88

  2   3 1223 水野　真冴 岡　山・芳泉中  1:04.99

  3   6 1901 久保　乃璃子 岡　山・連島南中  1:05.29
  4   3 1224 綾野　千優 岡　山・芳泉中  1:06.02

  5   5 1229 長崎　陽 岡　山・芳泉中  1:09.10

  6   9 1897 広地　陽菜 岡　山・連島南中  1:09.24
  7   2 1898 牧野　静香 岡　山・連島南中  1:13.60

  8   6 1689 丸山　真由 岡　山・笠岡西中  1:14.02

  9   2 2346 山河　美郷 岡　山・笠岡東中  1:15.83
 10   8 2342 能島　里佳 岡　山・笠岡東中  1:16.91

 11   4 1688 石原　麻絢 岡　山・笠岡西中  1:19.76

 12   8 1690 河田　日和 岡　山・笠岡西中  1:20.27

女子 女子 女子 女子 ８００８００８００８００ｍｍｍｍ
 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 1148 井上　千尋 広　島・福山誠之館高  2:33.69
  2   7 3331 沖田　春菜 島　根・川崎医療福祉大  2:34.51

  3   5  633 木村　優花 広　島・府中高  2:45.67
  4   4  666 木村　さくら 広　島・福山誠之館高  2:46.62
  5   8  511 小林　千紘 広　島・福山誠之館高  2:55.02

  6   3 5701 北殿　奏江 岡　山・おかやま山陽高  3:10.13

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 3426 加藤　雛子 愛　媛・川崎医療福祉大  2:36.52
  2   3  636 菅波　南々子 広　島・府中高  2:42.78

  3   6 1149 寄高　千聖 広　島・福山誠之館高  2:53.22
  4   5 1136 花田　知佳 広　島・府中高  2:55.11
  5   4  472 的場　静花 岡　山・岡山南高  2:55.79

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 1148 井上　千尋 広　島・福山誠之館高  2:33.69

  2   7 3331 沖田　春菜 島　根・川崎医療福祉大  2:34.51
  3   7 3426 加藤　雛子 愛　媛・川崎医療福祉大  2:36.52
  4   3  636 菅波　南々子 広　島・府中高  2:42.78

  5   5  633 木村　優花 広　島・府中高  2:45.67
  6   4  666 木村　さくら 広　島・福山誠之館高  2:46.62
  7   6 1149 寄高　千聖 広　島・福山誠之館高  2:53.22

  8   8  511 小林　千紘 広　島・福山誠之館高  2:55.02
  9   5 1136 花田　知佳 広　島・府中高  2:55.11
 10   4  472 的場　静花 岡　山・岡山南高  2:55.79

 11   3 5701 北殿　奏江 岡　山・おかやま山陽高  3:10.13

凡例（DNS:欠    場）



    女子中学 女子中学 女子中学 女子中学 ８００８００８００８００ｍｍｍｍ
 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  573 澤山　雪香 岡　山・倉敷第一中  2:38.05

  2   4  521 松浦　暖果 岡　山・倉敷南中  2:45.04

  3   3  719 金光　玲那 岡　山・井原中  2:51.00
  4   6 1604 大橋　菜月 岡　山・金光中  2:52.82

  7 1694 松山　ひとみ 岡　山・笠岡西中 DNS
  8 1602 杉山　実雪 岡　山・金光中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 1822 山下　まりん 岡　山・桜が丘中  2:28.88

  2   5 1224 綾野　千優 岡　山・芳泉中  2:37.04

  3   9 1871 船越　菜々 岡　山・大安寺中等  2:37.08
  4   6 1897 広地　陽菜 岡　山・連島南中  2:37.14

  5   8  826 山下　潤子 岡　山・鴨方中  2:37.67

  6   4   12 堤　真花 岡　山・岡北中  2:40.48
  7   3 1900 武智　志織 岡　山・連島南中  2:53.03

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  843 妹尾　美咲 岡　山・里庄中  2:44.20
  2   8  841 田原　鈴音 岡　山・里庄中  2:50.09

  3   6 1463 道下　紗也加 岡　山・倉敷第一中  2:56.09

  4   4 2342 能島　里佳 岡　山・笠岡東中  2:56.85
  5   3 1592 田中　美羽 岡　山・金光中  2:57.58

  7  718 花岡　小羽 岡　山・井原中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8 1258 山崎　うい 岡　山・福田南中  2:47.19
  2   7 2346 山河　美郷 岡　山・笠岡東中  2:51.81

  3   3  569 平塚　さちか 岡　山・倉敷第一中  2:52.34

  4   4  541 村岡　美紅 岡　山・倉敷北中  2:59.95
  5   6 1597 横山　ひなた 岡　山・金光中  3:00.00

  6   5 1468 渡谷　結衣 岡　山・倉敷第一中  3:17.01

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 1822 山下　まりん 岡　山・桜が丘中  2:28.88

  2   5 1224 綾野　千優 岡　山・芳泉中  2:37.04

  3   9 1871 船越　菜々 岡　山・大安寺中等  2:37.08
  4   6 1897 広地　陽菜 岡　山・連島南中  2:37.14

  5   8  826 山下　潤子 岡　山・鴨方中  2:37.67

  6   5  573 澤山　雪香 岡　山・倉敷第一中  2:38.05
  7   4   12 堤　真花 岡　山・岡北中  2:40.48

  8   5  843 妹尾　美咲 岡　山・里庄中  2:44.20

  9   4  521 松浦　暖果 岡　山・倉敷南中  2:45.04
 10   8 1258 山崎　うい 岡　山・福田南中  2:47.19

 11   8  841 田原　鈴音 岡　山・里庄中  2:50.09

 12   3  719 金光　玲那 岡　山・井原中  2:51.00
 13   7 2346 山河　美郷 岡　山・笠岡東中  2:51.81

 14   3  569 平塚　さちか 岡　山・倉敷第一中  2:52.34

 15   6 1604 大橋　菜月 岡　山・金光中  2:52.82
 16   3 1900 武智　志織 岡　山・連島南中  2:53.03

 17   6 1463 道下　紗也加 岡　山・倉敷第一中  2:56.09

 18   4 2342 能島　里佳 岡　山・笠岡東中  2:56.85
 19   3 1592 田中　美羽 岡　山・金光中  2:57.58

 20   4  541 村岡　美紅 岡　山・倉敷北中  2:59.95

女子中学 女子中学 女子中学 女子中学 １００１００１００１００ｍＨ(0.762ｍＨ(0.762ｍＨ(0.762ｍＨ(0.762m)m)m)m)
 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0

  1   2 1688 石原　麻絢 岡　山・笠岡西中   19.23
  2   4 1866 赤澤　七菜 岡　山・大安寺中等   19.57
  3   1 1895 竹内　萌々子 岡　山・連島南中   19.63
  4   7  907 高木　桜子 岡　山・新見第一中   19.83
  5   6   16 房宗　沙和 岡　山・岡北中   19.83
  6   8 1689 丸山　真由 岡　山・笠岡西中   19.95
  7   3  551 中務　ゆかり 岡　山・倉敷北中   20.94
  8   9  568 松田　莉奈 岡　山・倉敷第一中   21.77

  5 2381 楠戸　美波 岡　山・倉敷西中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   5 9731 古屋　敦子 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   15.97
  2   6 9606 楢崎　理海 岡　山・OSIT&F   16.05
  3   8 2332 小川　あゆみ 岡　山・新見南中   16.96
  4   9  516 濱中　実来 岡　山・倉敷南中   18.54
  5   7  519 森本　華穂 岡　山・倉敷南中   18.56
  6   2 9609 小坂　日菜乃 岡　山・OSIT&F   18.84
  7   3   14 内田　菜月 岡　山・岡北中   19.31
  8   4  906 大前　花音 岡　山・新見第一中   19.70

  1 2270 丸山　稚菜 岡　山・邑久中 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 9731 古屋　敦子 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   15.97/-0.8

  2   6 9606 楢崎　理海 岡　山・OSIT&F   16.05/-0.8

  3   8 2332 小川　あゆみ 岡　山・新見南中   16.96/-0.8

  4   9  516 濱中　実来 岡　山・倉敷南中   18.54/-0.8

  5   7  519 森本　華穂 岡　山・倉敷南中   18.56/-0.8

  6   2 9609 小坂　日菜乃 岡　山・OSIT&F   18.84/-0.8

  7   2 1688 石原　麻絢 岡　山・笠岡西中   19.23/-2.0

  8   3   14 内田　菜月 岡　山・岡北中   19.31/-0.8

  9   4 1866 赤澤　七菜 岡　山・大安寺中等   19.57/-2.0

 10   1 1895 竹内　萌々子 岡　山・連島南中   19.63/-2.0

 11   4  906 大前　花音 岡　山・新見第一中   19.70/-0.8

 12   7  907 高木　桜子 岡　山・新見第一中   19.83/-2.0

 13   6   16 房宗　沙和 岡　山・岡北中   19.83/-2.0

 14   8 1689 丸山　真由 岡　山・笠岡西中   19.95/-2.0

 15   3  551 中務　ゆかり 岡　山・倉敷北中   20.94/-2.0

 16   9  568 松田　莉奈 岡　山・倉敷第一中   21.77/-2.0

凡例（DNS:欠    場）



    女子 女子 女子 女子 ４×１００４×１００４×１００４×１００ｍｍｍｍ
 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

金光学園高
 

5673
5665
5676
5666

宮口　真帆
三宅　悠希
田邉　詩歩
藤井　美帆

51.90
 

 

  2
 

  7
 

岡山南高
 

 495
 492
 461
 462

浅野　佳子
岩井　美都
御船　乃愛
安定　恵理香

53.75
 

 

  3
 

  6
 

岡山大安寺中等Ａ

 
 165
 166
 167
 164

前　海琴
米田　早希歩
岡田　千幸
絹輪　なつ海

53.92
 

 

  4
 

  3
 

川崎医療福祉大

 
3333
3435
3331
3426

横山　愛菜
川口　芽以
沖田　春菜
加藤　雛子

54.70
 

 

   5
 

福山明王台高
 

1043
1044
1045
1046

郷原　有佑悠
長尾　真波
西山　優里
花戸　彩衣

 DQ  *R1
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

笠岡高
 

5741
5740
5745
5744

円　雛子
藤丘　夏穂
河田　望佑
野村　美月

54.18
 

 

  2
 

  7
 

倉敷天城高
 

2421
1963
1964
1972

岡本　紗季
古谷　絵里
木村　茉由子
中原　咲季

55.40
 

 

  3
 

  6
 

倉敷古城池高
 

5139
5136
5137
5138

中塚　綾菜
前田　彩
森谷　美紀
田中　千尋

55.76
 

 

  4
 

  5
 

府中高
 

 815
1129
 632
1139

畠山　真帆
河下　真弘
江草　萌々子
光成　美月

56.76
 

 

  5
 

  3
 

岡山龍谷高
 

 723
6068
6064
6059

三高　真緒
原田　亜希子
藤原　三佐衣
三高　優花

57.93
 

 

総合結果
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

金光学園高
 

5673
5665
5676
5666

宮口　真帆
三宅　悠希
田邉　詩歩
藤井　美帆

51.90
 

 

  2
 

  7
 

岡山南高
 

 495
 492
 461
 462

浅野　佳子
岩井　美都
御船　乃愛
安定　恵理香

53.75
 

 

  3
 

  6
 

岡山大安寺中等Ａ

 
 165
 166
 167
 164

前　海琴
米田　早希歩
岡田　千幸
絹輪　なつ海

53.92
 

 

  4
 

  4
 

笠岡高
 

5741
5740
5745
5744

円　雛子
藤丘　夏穂
河田　望佑
野村　美月

54.18
 

 

  5
 

  3
 

川崎医療福祉大

 
3333
3435
3331
3426

横山　愛菜
川口　芽以
沖田　春菜
加藤　雛子

54.70
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  6
 

  7
 

倉敷天城高
 

2421
1963
1964
1972

岡本　紗季
古谷　絵里
木村　茉由子
中原　咲季

55.40
 

 

  7
 

  6
 

倉敷古城池高
 

5139
5136
5137
5138

中塚　綾菜
前田　彩
森谷　美紀
田中　千尋

55.76
 

 

  8
 

  5
 

府中高
 

 815
1129
 632
1139

畠山　真帆
河下　真弘
江草　萌々子
光成　美月

56.76
 

 

  9
 

  3
 

岡山龍谷高
 

 723
6068
6064
6059

三高　真緒
原田　亜希子
藤原　三佐衣
三高　優花

57.93
 

 

凡例（DQ :失    格/ *R1:ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ(R170-14) １→２）



    女子中学 女子中学 女子中学 女子中学 ４×１００４×１００４×１００４×１００ｍｍｍｍ
 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

ＯＳＩ-Ｃ
 

9612
9601
9606
9605

御船　木葉
藤田　英里
楢崎　理海
川崎　まどか

52.15
 

 

  2
 

  7
 

ＯＳＩ-Ｂ
 

9611
9608
9604
9638

山内　未宇
杉野　綾香
大塚  葉月
原　佳奈穂

53.66
 

 

  3
 

  6
 

倉敷西中Ａ
 

 511
 505
2378
 506

吉田　桃望
荻田　凜
林　里佳
髙比良　優奈

55.69
 

 

  4
 

  5
 

倉敷第一中
 

1466
1471
 575
 574

板谷　菜摘
武田　朋華
田辺　永恋
坂口　南奈

56.53
 

 

  5
 

  9
 

岡山大安寺中等Ｂ

 
1866
1867
1869
1872

赤澤　七菜
鈴木　紅葉
藤田　桃歌
吉行　日菜乃

57.57
 

 

  6
 

  3
 

笠岡西中
 

1688
1693
1690
1689

石原　麻絢
杉田　弥央
河田　日和
丸山　真由

59.56
 

 

   8
 

鴨方中
 

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  9
 

芳泉中
 

1227
1235
1233
1223

堀　鈴那
小野　日南子
菅野　陽花
水野　真冴

54.59
 

 

  2
 

  3
 

連島南中
 

1898
1901
1897
1895

牧野　静香
久保　乃璃子
広地　陽菜
竹内　萌々子

56.41
 

 

  3
 

  7
 

倉敷西中Ｂ
 

 510
 514
2383
2377

池宗　遥
長谷川　遥
安藤　稔理
小野　珠実

58.41
 

 

  4
 

  5
 

倉敷南中
 

 516
 519
 521
 526

濱中　実来
森本　華穂
松浦　暖果
村上　萌

58.90
 

 

  5
 

  4
 

里庄中
 

 838
 841
 839
 843

荻野　さくら
田原　鈴音
髙垣　澪
妹尾　美咲

59.88
 

 

   6
 

笠岡東中
 

 DNS
 

   8
 

岡山後楽館中Ｂ

 
 DNS

 

総合結果
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

ＯＳＩ-Ｃ
 

9612
9601
9606
9605

御船　木葉
藤田　英里
楢崎　理海
川崎　まどか

52.15
 

 

  2
 

  7
 

ＯＳＩ-Ｂ
 

9611
9608
9604
9638

山内　未宇
杉野　綾香
大塚  葉月
原　佳奈穂

53.66
 

 

  3
 

  9
 

芳泉中
 

1227
1235
1233
1223

堀　鈴那
小野　日南子
菅野　陽花
水野　真冴

54.59
 

 

  4
 

  6
 

倉敷西中Ａ
 

 511
 505
2378
 506

吉田　桃望
荻田　凜
林　里佳
髙比良　優奈

55.69
 

 

  5
 

  3
 

連島南中
 

1898
1901
1897
1895

牧野　静香
久保　乃璃子
広地　陽菜
竹内　萌々子

56.41
 

 

  6
 

  5
 

倉敷第一中
 

1466
1471
 575
 574

板谷　菜摘
武田　朋華
田辺　永恋
坂口　南奈

56.53
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  7
 

  9
 

岡山大安寺中等Ｂ

 
1866
1867
1869
1872

赤澤　七菜
鈴木　紅葉
藤田　桃歌
吉行　日菜乃

57.57
 

 

  8
 

  7
 

倉敷西中Ｂ
 

 510
 514
2383
2377

池宗　遥
長谷川　遥
安藤　稔理
小野　珠実

58.41
 

 

  9
 

  5
 

倉敷南中
 

 516
 519
 521
 526

濱中　実来
森本　華穂
松浦　暖果
村上　萌

58.90
 

 

 10
 

  3
 

笠岡西中
 

1688
1693
1690
1689

石原　麻絢
杉田　弥央
河田　日和
丸山　真由

59.56
 

 

 11
 

  4
 

里庄中
 

 838
 841
 839
 843

荻野　さくら
田原　鈴音
髙垣　澪
妹尾　美咲

59.88
 

 

凡例（DNS:欠    場）



女子 走高跳女子 走高跳女子 走高跳女子 走高跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m10
1m60

1m15
　

1m20
　

1m25
　

1m30
　

1m35
　

1m40
　

1m45
　

1m50
　

1m55
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 11 3332 竹本　実桜
岡　山
川崎医療福祉大

-
x

 
/

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

o
 

1m55

  2 10 1129 河下　真弘
広　島
府中高

-
x

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

-
 

-
 

 
 

 
 

1m45

  3  7 1232 黒住　若葉
岡　山
芳泉中

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m40

  4  2 2379 鳥越　さくら
岡　山
倉敷西中

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m30

  4 13 1233 菅野　陽花
岡　山
芳泉中

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

/
 

 
 

 
 

1m30

  6  4  632 江草　萌々子
広　島
府中高

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m30

  7  3 1895 竹内　萌々子
岡　山
連島南中

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

/
 

 
 

 
 

1m25

  7  8 2377 小野　珠実
岡　山
倉敷西中

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

/
 

 
 

 
 

1m25

  7  9  506 髙比良　優奈
岡　山
倉敷西中

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

/
 

 
 

 
 

1m25

 10  5  519 森本　華穂
岡　山
倉敷南中

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

o
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

o
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m25

 10  6  516 濱中　実来
岡　山
倉敷南中

x
 

o
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

o
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m25

 12  505 荻田　凜
岡　山
倉敷西中

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

/
 

 
 

 
 

NM 

  1  840 加本　遙花
岡　山
里庄中

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

女子 走幅跳女子 走幅跳女子 走幅跳女子 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8 5741円　雛子
岡　山
笠岡高

  4m82
+0.1

  4m93
+0.2

  4m85
-1.9

 4m93
+0.2

  2  1 3435川口　芽以
兵　庫
川崎医療福祉大

  4m66
 0.0

  4m73
+0.5

  ×
 4m73
+0.5

  3  7 5793山本　茉椰
岡　山
笠岡商業高

  4m52
+0.3

  3m11
+3.1

  4m30
-0.7

 4m52
+0.3

  4  2  723三高　真緒
岡　山
井原中

  4m41
 0.0

  4m47
+0.4

  4m28
+1.2

 4m47
+0.4

  5  9 1203鶴丸　星空
広　島
福山誠之館高

  4m47
 0.0

  4m32
-0.6

  4m30
-0.1

 4m47
 0.0

  6  5 1866浦上　まどか
岡　山
岡山学芸館高

  4m20
-1.1

  4m23
-0.7

  4m36
+0.1

 4m36
+0.1

  7  3 1854船橋　真琴
岡　山
岡山学芸館高

  3m81
-0.6

  3m87
-1.0

  3m91
+0.1

 3m91
+0.1

  8  6  815畠山　真帆
広　島
府中高

  3m50
+0.2

  3m42
+0.9

  3m42
-0.9

 3m50
+0.2

  4 1971佐々木　千佳
岡　山
倉敷天城高

DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



女子中学 走幅跳女子中学 走幅跳女子中学 走幅跳女子中学 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 14  869谷本　きなり
岡　山
金光学園中

  4m40
-4.1

  4m42
-2.8

  4m24
-2.9

 4m42
-2.8

  2 15 9731古屋　敦子
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

  4m12
-3.7

  4m35
-3.3

  4m41
-4.4

 4m41
-4.4

  3 17 1239岡　夏妃
岡　山
芳泉中

  ×
  3m78
-3.6

  3m59
-5.1

 3m78
-3.6

  4 18  866荒木　佳苗
岡　山
金光学園中

  3m57
-3.9

  3m72
-4.8

  3m46
-3.3

 3m72
-4.8

  5  5 1230森　向日葵
岡　山
芳泉中

  ×
  3m64
-4.0

  3m46
-3.2

 3m64
-4.0

  6  1 2380川上　碧菜
岡　山
倉敷西中

  ×   ×
  3m61
-4.6

 3m61
-4.6

  7 11 2343森本　しほ
岡　山
笠岡東中

  3m55
-5.2

  3m43
-2.7

  3m44
-2.7

 3m55
-5.2

  8  2 2383安藤　稔理
岡　山
倉敷西中

  3m52
-3.6

  3m38
-2.6

  3m32
-2.9

 3m52
-3.6

  9  6 2345伊藤　胡々美
岡　山
笠岡東中

  3m03
-3.9

  3m29
-3.7

  3m38
-3.7

 3m38
-3.7

 10  9  839髙垣　澪
岡　山
里庄中

  2m84
-3.3

  3m37
-3.4

  3m04
-3.0

 3m37
-3.4

 11  8 2344高木　羽流華
岡　山
笠岡東中

  3m19
-3.2

  3m01
-3.3

  2m96
-3.0

 3m19
-3.2

 12  7   17山蔭　優羽
岡　山
岡北中

  2m89
-3.5

  3m11
-5.2

  3m13
-3.8

 3m13
-3.8

 13  3   18野尻　晴奈
岡　山
岡北中

  2m93
-3.8

  2m99
-3.9

  3m09
-3.7

 3m09
-3.7

 14  4   11新宅　海月
岡　山
岡北中

  ×   ×
  2m72
-3.1

 2m72
-3.1

 10  824畠中　野花
岡　山
鴨方中

DNS

 12 2381楠戸　美波
岡　山
倉敷西中

DNS

 13 2270丸山　稚菜
岡　山
邑久中

DNS

 16  851金森　愛梨
岡　山
里庄中

DNS

凡例（DNS:欠    場）



    女子 砲丸投(4.000女子 砲丸投(4.000女子 砲丸投(4.000女子 砲丸投(4.000kg)kg)kg)kg)
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 5423川上　彩織
岡　山
倉敷翠松高

 10m17   ×   9m76 10m17

  2  1  865眞田　明日香
岡　山
金光学園中

  9m56  10m01  10m01 10m01

  2 5137森谷　美紀
岡　山
倉敷古城池高

DNS

女子中学 砲丸投(2.721女子中学 砲丸投(2.721女子中学 砲丸投(2.721女子中学 砲丸投(2.721kg)kg)kg)kg)
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 12 1818杉谷　美羽
岡　山
桜が丘中

 11m52  11m11   × 11m52

  2 11 1821東山　綾花
岡　山
桜が丘中

 11m43  11m50  11m21 11m50

  3 10 1820冨岡　みづき
岡　山
桜が丘中

  9m93  10m94  10m46 10m94

  4 13  838荻野　さくら
岡　山
里庄中

 10m53  10m16   9m92 10m53

  5  9 1825山下　芽愛
岡　山
桜が丘中

  ×  10m00   × 10m00

  6 14  511吉田　桃望
岡　山
倉敷西中

  9m52   9m30   8m03  9m52

  7  1 1257森田　萌衣
岡　山
福田南中

  8m42   8m31   6m24  8m42

  8  8 1255中田　風花
岡　山
福田南中

  8m40   7m74   6m80  8m40

  9  6  514長谷川　遥
岡　山
倉敷西中

  8m02   ×   7m38  8m02

 10  5 1695石氷　鈴
岡　山
笠岡西中

  6m72   7m31   7m10  7m31

 11  3  510池宗　遥
岡　山
倉敷西中

  7m18   7m11   6m83  7m18

 12  2  839髙垣　澪
岡　山
里庄中

  6m52   6m34   5m92  6m52

  4 1687河田　亜寿彌
岡　山
笠岡西中

DNS

  7  823田中　紗由里
岡　山
鴨方中

DNS

女子 女子 女子 女子 やりやりやりやり投(0.600投(0.600投(0.600投(0.600kg)kg)kg)kg)
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4  463藤田　遥
岡　山
岡山南高

 35m07  34m35  35m53 35m53

  2  6 3330岡島　由佳
広　島
川崎医療福祉大

 34m96  33m51  30m30 34m96

  3  3 5744野村　美月
岡　山
笠岡高

 25m13  29m97  31m40 31m40

  4  5  167岡田　千幸
岡　山
岡山大安寺高

 26m64  29m32  26m86 29m32

  5  1 5792馬塲　美奈
岡　山
笠岡商業高

 24m50   ×   × 24m50

  6  2 5747小山　栞
岡　山
笠岡高

 13m81   ×  18m44 18m44

  7 5683渡邉　菜月
岡　山
金光学園高

  ×   ×   × NM 

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 3/20 橋本　正太(3) 11.16/-2.5

広島・福山明王台高
虫明　佑太(2) 11.27/-2.5
岡山・OSIT&F

濱元　大弥(1) 11.28/-2.5
広島・福山平成大

井須　友貴(1) 11.32/-0.6
岡山・笠岡商業高

土井　将史 11.45/-0.6
岡山・岡山ＡＣ

岡田　駿介(1) 11.50/-2.5
岡山・おかやま山陽高

濱田　健太郎(2) 11.54/-2.5
広島・岡山大

森野　勇輝(3) 11.56/-0.6
広島・福山平成大

男子

１００ｍ 3/20 寺町　達也(3) 11.74/-1.9
岡山・瀬戸中

齊藤　栄輝(3) 11.77/-1.9
岡山・金浦中

白神　優一(2) 11.92/-1.9
岡山・OSIT&F

石谷　心路(2) 11.95/-1.9
岡山・日生中

内海　燎介(3) 12.06/-1.6
岡山・倉敷第一中

堀　慎太朗(2) 12.12/-1.9
岡山・岡北中

木村　祥吾(2) 12.15/-1.6
岡山・倉敷北中

川上　昭人(1) 12.16/-1.6
岡山・倉敷西中

男子中
学

４００ｍ 3/20 森宗　正義(2) 52.02
岡山・川崎医療福祉大

河田　晋一郎(2) 52.80
岡山・倉敷翠松高

藤井　直人(2) 53.62
香川・香川大

小田　大暉(2) 53.65
岡山・おかやま山陽高

杉本　海斗(2) 53.73
広島・福山明王台高

田中　智之(3) 53.75
香川・香川大

井須　友貴(1) 53.94
岡山・笠岡商業高

三宅　雄大(2) 54.09
岡山・倉敷翠松高

男子

４００ｍ 3/20 石谷　心路(2) 52.74
岡山・日生中

塚本　航平(3) 53.87
岡山・金光学園中

藤澤　樹輝(2) 54.12
岡山・笠岡東中

齊藤　栄輝(3) 55.94
岡山・金浦中

河田　禅矢(1) 56.48
岡山・笠岡西中

西山　聡(2) 58.32
岡山・連島南中

山本　遼太郎(2) 58.51
岡山・連島南中

恩田　桐吾(3) 58.75
岡山・岡山後楽館中

男子中
学

１５００ｍ 3/20 藤原　昌久  4:19.20
広島・福山市陸協

小谷　勇気(3)  4:19.79
広島・福山平成大

森下　優太(2)  4:20.01
広島・福山誠之館高

田中　智之(3)  4:23.36
香川・香川大

若月　浩貴  4:25.10
広島・福山市陸協

若林　伶哉(2)  4:26.95
広島・福山誠之館高

田中　将文(1)  4:27.85
広島・府中高

隴本　凱(2)  4:30.76
岡山・おかやま山陽高

男子

１５００ｍ 3/20 佐藤　慶一(3)  4:25.26
岡山・倉敷南中

池田　桜介(3)  4:28.32
岡山・倉敷南中

石井　大揮(2)  4:29.17
岡山・早島中

土倉　光貴(2)  4:29.56
岡山・倉敷西中

大森　椋太(2)  4:30.60
岡山・倉敷西中

藤田　和司(2)  4:31.24
岡山・桜が丘中

和田　将希(2)  4:32.65
岡山・笠岡西中

慶雲寺　匡(2)  4:35.80
岡山・大安寺中等

１１０ｍＨ
(0.914m)

3/20 山下　朋紀(3) 15.65/-0.5
岡山・金光学園中

内海　燎介(3) 16.39/-1.6
岡山・倉敷第一中

山科　真之介(2) 18.05/-0.5
岡山・大安寺中等

森兼　優(2) 18.32/-1.6
岡山・笠岡西中

岡田　啓(1) 20.99/-0.5
岡山・倉敷北中

野村　優成(1) 21.17/-0.5
岡山・笠岡東中

細谷　亮介(1) 21.41/-1.6
岡山・笠岡西中

男子中
学

４×１００ｍ 3/20 川崎医療福祉大 43.21
森宗　正義(2)
吉田　直人(1)
齋藤　直樹(1)
山上　泰功(2)

福山平成大 43.89
水田　悠介(1)
濱元　大弥(1)
森野　勇輝(3)
池之原　純(1)

金光学園高 44.30
大原　健太郎(1)
平本　晋二郎(2)
乾　俊介(1)
粟井　凱麻(2)

おかやま山陽高 44.37
小田　大暉(2)
岡田　駿介(1)
森田　圭斗(2)
小林　泰征(1)

岡山龍谷高Ａ 44.80
平林　大新(2)
日高　敦(2)
藤瀬　悠也(2)
東方　大輔(2)

福山明王台高 45.19
宗安　修(2)
村田　零(2)
杉本　海斗(2)
橘高　貴大(1)

倉敷古城池高 45.36
高田　佳伸(2)
白井　慎之介(1)
日谷　聖来(1)
藤井　駿匡(2)

笠岡高 45.48
立花　竜登(1)
中野　悟志(2)
竹内　優哉(1)
佐藤　晃輔(2)

男子

４×１００ｍ 3/20 金光学園中 47.09
谷野　光琉(3)
塚本　航平(3)
六原　侑哉(3)
山下　朋紀(3)

ＯＳＩ-Ａ 47.41
三宅　浩喜(2)
齋藤　啓(2)
竹谷　幸希也(2)
白神　優一(2)

倉敷南中Ａ 48.04
石原　広翔(2)
石井　郁(2)
桐畑　創一(2)
飯田　隼人(2)

倉敷西中Ａ 48.04
守屋　健人(1)
川上　昭人(1)
守屋　康大(1)
廣井　啓太(2)

笠岡西中 48.50
和田　将希(2)
森兼　優(2)
三宅　志門(2)
河田　禅矢(1)

倉敷北中Ｂ 48.72
中村　渉(3)
遠藤　浩樹(3)
海士部　迅(3)
中村　晴人(1)

倉敷北中Ａ 49.33
岡田　啓(1)
能海　篤(2)
林　　蒼葉(1)
木村　祥吾(2)

福田南中 49.50
長谷川　陸斗(1)
桑本　駿(2)
佐々木　晟(2)
安田　拓海(2)

男子中
学

走高跳 3/20 奥田　昌樹(3) 1m95
岡山・笠岡商業高

山本　康太(2) 岡山・倉敷古城池高 1m65
野口　豪樹(2) 香川・川崎医療福祉大

桐畑　創一(2) 1m55
岡山・倉敷南中

土屋　健太郎(2) 1m55
岡山・鴨方中

三宅　凜太郎(1) 1m45
岡山・里庄中

高橋　涼晴(2) 1m45
岡山・倉敷西中

石井　郁(2) 1m35
岡山・倉敷南中

走幅跳 3/20 池之原　純(1)   6m30/+2.6
広島・福山平成大

赤澤　雅之(1)   6m19/+5.1
岡山・岡山大

日高　敦(2)   6m18/+3.6
岡山・岡山龍谷高

奧橋　瑛良(2)   6m16/+4.8
岡山・岡山大安寺高

真鍋　比呂(1)   6m13/+5.4
香川・香川大

宗安　修(2)   6m01/+2.7
広島・福山明王台高

難波　朋久(1)   5m95/+4.7
岡山・岡山学芸館高

児玉　優太(2)   5m93/+3.5
広島・福山誠之館高

男子

走幅跳 3/20 寺町　達也(3)   6m90/-0.1
岡山・瀬戸中

六原　侑哉(3)   6m21/+0.8
岡山・金光学園中

大亀　詩門(2)   6m16/+0.4
岡山・邑久中

宇野　幹(3)   5m91/+1.2
岡山・倉敷第一中

仁平　優宙(2)   5m77/+0.8
岡山・金光学園中

笠原　佑斗(2)   5m46/-0.1
岡山・金浦中

西山　聡(2)   5m23/-0.8
岡山・連島南中

藤澤　大輝(2)   5m22/ 0.0
岡山・鴨方中

男子中
学

砲丸投
(7.260kg)

3/20 三原　涼(3)  11m34
島根・福山平成大

松原　史明  11m20
岡山・team龍虎

長野　拓海(1)   8m14
広島・福山平成大

男子

砲丸投
(6.000kg)

3/20 赤木　寿希斗(1)   9m33
岡山・笠岡商業高

男子高
校

砲丸投
(5.000kg)

3/20 金田　拓己(3)   9m40
岡山・倉敷第一中

安田　拓海(2)   9m36
岡山・福田南中

原田　亮太(2)   8m26
岡山・鴨方中

竹花　悠人(2)   8m25
岡山・倉敷西中

岡本　楓樹(2)   7m50
岡山・倉敷南中

栗田　陸弥(2)   7m47
岡山・鴨方中

後藤　暉生(2)   7m19
岡山・笠岡西中

宮森　祥行(1)   6m68
岡山・大安寺中等

男子中
学

やり投
(0.800kg)

3/20 山下　玄太(3)  62m27
香川・香川大

桑田　和佳  60m55
広島・広大樟柳ｸﾗﾌﾞ

池田　康雄  57m95
広島・TEAMBIGSTONE

田澤　良幸  54m19
岡山・クラコウＴＦＣ

藤井　駿匡(2)  49m01
岡山・倉敷古城池高

小豆澤　徹(1)  48m11
広島・福山平成大

森永　昴祐(2)  44m76
岡山・岡山龍谷高

山岡　佑(1)  42m26
岡山・創志学園高

男子

１００ｍ 3/20 西山　優里(2) 13.38/-2.3
広島・福山明王台高

長尾　真波(2) 13.66/-2.3
広島・福山明王台高

徳原　真奈美(1) 13.83/-2.3
岡山・岡山大

黒川　理紗(2) 13.88/-2.3
岡山・笠岡商業高

田中　千尋(2) 13.95/-2.3
岡山・倉敷古城池高

米田　早希歩(2) 13.96/-2.3
岡山・岡山大安寺高

田邉　詩歩(2) 14.07/-2.4
岡山・金光学園高

宮口　真帆(2) 14.09/-1.5
岡山・金光学園高

女子

１００ｍ 3/20 川崎　まどか(2) 12.85/+0.0
岡山・OSIT&F

藤田　英里(2) 12.97/+0.0
岡山・OSIT&F

水野　真冴(2) 13.00/+0.0
岡山・芳泉中

楢崎　理海(2) 13.10/+0.0
岡山・OSIT&F

原瀬　優花(3) 13.21/+0.0
岡山・総社ｳｨﾝｸﾞ

原　佳奈穂(1) 13.37/+0.0
岡山・OSIT&F

安藤　萌衣(1) 13.42/+0.0
岡山・哲南中

谷本　きなり(1) 13.52/-1.6
岡山・金光学園中

女子中
学

４００ｍ 3/20 徳原　真奈美(1)  1:03.42
岡山・岡山大

長尾　真波(2)  1:04.85
広島・福山明王台高

花戸　彩衣(2)  1:05.56
広島・福山明王台高

岩井　美都(2)  1:05.65
岡山・岡山南高

河下　真弘(2)  1:06.32
広島・府中高

古谷　絵里(2)  1:07.44
岡山・倉敷天城高

絹輪　なつ海(2)  1:10.05
島根・岡山大安寺高

三井　杏郁(2)  1:10.19
広島・福山誠之館高

女子

４００ｍ 3/20 原瀬　優花(3)  1:01.88
岡山・総社ｳｨﾝｸﾞ

水野　真冴(2)  1:04.99
岡山・芳泉中

久保　乃璃子(2)  1:05.29
岡山・連島南中

綾野　千優(2)  1:06.02
岡山・芳泉中

長崎　陽(1)  1:09.10
岡山・芳泉中

広地　陽菜(1)  1:09.24
岡山・連島南中

牧野　静香(1)  1:13.60
岡山・連島南中

丸山　真由(1)  1:14.02
岡山・笠岡西中

女子中
学

８００ｍ 3/20 井上　千尋(2)  2:33.69
広島・福山誠之館高

沖田　春菜(1)  2:34.51
島根・川崎医療福祉大

加藤　雛子(1)  2:36.52
愛媛・川崎医療福祉大

菅波　南々子(1)  2:42.78
広島・府中高

木村　優花(1)  2:45.67
広島・府中高

木村　さくら(1)  2:46.62
広島・福山誠之館高

寄高　千聖(2)  2:53.22
広島・福山誠之館高

小林　千紘(1)  2:55.02
広島・福山誠之館高

女子

８００ｍ 3/20 山下　まりん(1)  2:28.88
岡山・桜が丘中

綾野　千優(2)  2:37.04
岡山・芳泉中

船越　菜々(1)  2:37.08
岡山・大安寺中等

広地　陽菜(1)  2:37.14
岡山・連島南中

山下　潤子(1)  2:37.67
岡山・鴨方中

澤山　雪香(2)  2:38.05
岡山・倉敷第一中

堤　真花(1)  2:40.48
岡山・岡北中

妹尾　美咲(2)  2:44.20
岡山・里庄中

１００ｍＨ
(0.762m)

3/20 古屋　敦子(1) 15.97/-0.8
岡山・総社ｳｨﾝｸﾞ

楢崎　理海(2) 16.05/-0.8
岡山・OSIT&F

小川　あゆみ(1) 16.96/-0.8
岡山・新見南中

濱中　実来(2) 18.54/-0.8
岡山・倉敷南中

森本　華穂(2) 18.56/-0.8
岡山・倉敷南中

小坂　日菜乃(1) 18.84/-0.8
岡山・OSIT&F

石原　麻絢(1) 19.23/-2.0
岡山・笠岡西中

内田　菜月(1) 19.31/-0.8
岡山・岡北中

女子中
学

４×１００ｍ 3/20 金光学園高 51.90
宮口　真帆(2)
三宅　悠希(1)
田邉　詩歩(2)
藤井　美帆(1)

岡山南高 53.75
浅野　佳子(2)
岩井　美都(2)
御船　乃愛(1)
安定　恵理香(1)

岡山大安寺中等Ａ 53.92
前　海琴(2)
米田　早希歩(2)
岡田　千幸(1)
絹輪　なつ海(2)

笠岡高 54.18
円　雛子(1)
藤丘　夏穂(1)
河田　望佑(1)
野村　美月(1)

川崎医療福祉大 54.70
横山　愛菜(1)
川口　芽以(1)
沖田　春菜(1)
加藤　雛子(1)

倉敷天城高 55.40
岡本　紗季(3)
古谷　絵里(2)
木村　茉由子(2)
中原　咲季(1)

倉敷古城池高 55.76
中塚　綾菜(2)
前田　彩(2)
森谷　美紀(2)
田中　千尋(2)

府中高 56.76
畠山　真帆(1)
河下　真弘(2)
江草　萌々子(1)
光成　美月(2)

女子

４×１００ｍ 3/20 ＯＳＩ-Ｃ 52.15
御船　木葉(2)
藤田　英里(2)
楢崎　理海(2)
川崎　まどか(2)

ＯＳＩ-Ｂ 53.66
山内　未宇(1)
杉野　綾香(1)
大塚  葉月(1)
原　佳奈穂(1)

芳泉中 54.59
堀　鈴那(1)
小野　日南子(1)
菅野　陽花(2)
水野　真冴(2)

倉敷西中Ａ 55.69
吉田　桃望(2)
荻田　凜(2)
林　里佳(1)
髙比良　優奈(2)

連島南中 56.41
牧野　静香(1)
久保　乃璃子(2)
広地　陽菜(1)
竹内　萌々子(1)

倉敷第一中 56.53
板谷　菜摘(2)
武田　朋華(2)
田辺　永恋(2)
坂口　南奈(2)

岡山大安寺中等Ｂ 57.57
赤澤　七菜(2)
鈴木　紅葉(2)
藤田　桃歌(2)
吉行　日菜乃(1)

倉敷西中Ｂ 58.41
池宗　遥(1)
長谷川　遥(1)
安藤　稔理(2)
小野　珠実(1)

女子中
学

走高跳 3/20 竹本　実桜(1) 1m55
岡山・川崎医療福祉大

河下　真弘(2) 1m45
広島・府中高

黒住　若葉(2) 1m40
岡山・芳泉中

鳥越　さくら(1) 岡山・倉敷西中 1m30
菅野　陽花(2) 岡山・芳泉中

江草　萌々子(1) 1m30
広島・府中高

竹内　萌々子(1) 岡山・連島南中 1m25
小野　珠実(1) 岡山・倉敷西中
髙比良　優奈(2) 岡山・倉敷西中

走幅跳 3/20 円　雛子(1)   4m93/+0.2
岡山・笠岡高

川口　芽以(1)   4m73/+0.5
兵庫・川崎医療福祉大

山本　茉椰(1)   4m52/+0.3
岡山・笠岡商業高

三高　真緒(2)   4m47/+0.4
岡山・井原中

鶴丸　星空(2)   4m47/ 0.0
広島・福山誠之館高

浦上　まどか(2)   4m36/+0.1
岡山・岡山学芸館高

船橋　真琴(2)   3m91/+0.1
岡山・岡山学芸館高

畠山　真帆(1)   3m50/+0.2
広島・府中高

女子

走幅跳 3/20 谷本　きなり(1)   4m42/-2.8
岡山・金光学園中

古屋　敦子(1)   4m41/-4.4
岡山・総社ｳｨﾝｸﾞ

岡　夏妃(1)   3m78/-3.6
岡山・芳泉中

荒木　佳苗(3)   3m72/-4.8
岡山・金光学園中

森　向日葵(1)   3m64/-4.0
岡山・芳泉中

川上　碧菜(1)   3m61/-4.6
岡山・倉敷西中

森本　しほ(2)   3m55/-5.2
岡山・笠岡東中

安藤　稔理(2)   3m52/-3.6
岡山・倉敷西中

女子中
学

砲丸投
(4.000kg)

3/20 川上　彩織(1)  10m17
岡山・倉敷翠松高

眞田　明日香(3)  10m01
岡山・金光学園中

女子

砲丸投
(2.721kg)

3/20 杉谷　美羽(2)  11m52
岡山・桜が丘中

東山　綾花(2)  11m50
岡山・桜が丘中

冨岡　みづき(2)  10m94
岡山・桜が丘中

荻野　さくら(3)  10m53
岡山・里庄中

山下　芽愛(1)  10m00
岡山・桜が丘中

吉田　桃望(2)   9m52
岡山・倉敷西中

森田　萌衣(1)   8m42
岡山・福田南中

中田　風花(1)   8m40
岡山・福田南中

女子中
学

やり投
(0.600kg)

3/20 藤田　遥(1)  35m53
岡山・岡山南高

岡島　由佳(1)  34m96
広島・川崎医療福祉大

野村　美月(1)  31m40
岡山・笠岡高

岡田　千幸(1)  29m32
岡山・岡山大安寺高

馬塲　美奈(1)  24m50
岡山・笠岡商業高

小山　栞(1)  18m44
岡山・笠岡高

女子

 3月20日  9:30 晴れ  13.0℃   55％ 東 0.5m/s
 3月20日 10:00 晴れ  14.5℃   53％ 北 2.2m/s
 3月20日 11:00 晴れ  15.0℃   48％ 北 1.0m/s
 3月20日 12:00 晴れ  15.0℃   48％ 北 4.2m/s
 3月20日 13:00 晴れ  14.5℃   53％ 北 3.2m/s
 3月20日 14:00 晴れ  14.0℃   46％ 北 2.8m/s

総　　　　　務：小寺　吉郎
トラック審判長：佐藤　義城
跳　躍　審判長：藤本　幸博
投てき　審判長：松原　史明
記　録　主　任：野上　富久男


